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Name of Month Detail of Cash in hand as per Cash Cash Book Page No.
Book (Last day of the monih)

04/2022 32151.20 197
05/2022 34675.20 77
06/2022 14757.20 22
07/2022 33855.20 12
08/2022 32282.20 57
09/2022 21513420 163
10/2022 51900.20 91
11/2022 72987.20 187
12/2022 30670.20 118
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Statement showing the detail of Bank accounts as well as Bank Reconciliation Statement as on 31-

03-2023 of HIMUDA Division Parwanoo, Distt. Solan H.P.

(1) UCO Bank Parwanoo, Distt. Solan H.P. A/C No. 09870200000397

Particular : Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 4723055.53
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 4736113.53
Difference 13058.00
Bank reconciliation statement
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2022 “A” 472305553
Add: Ch; No 003427 dated 20.03.23 bui not Debited till 31.3.2023 5000.00
Add: Ch. No 003436 dated 27.03.23 but not Debited till 31.3.2023 8058.00
Sub total “B” 13058.00
Balance as per as bank Pass Book as on 31.3.2023 “A” + “B” 4736113.53
(2) AXIS Bank, Parwanoo, Distt. Solan H.P. A/C No. 919020012448839
Particular Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 6478572.00
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 6208147.00
Difference _ 270425.00
Bank reconciliation statement
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023  “A” 6478572.00
Less: Ch. No311489 deposited on 08-02-2022 but not credited till 31.3.2023 (Cr. On
21.06.23) . . 77748.00
Less: Ch Ne 310890 deposited on 09-03-2022 but not credited till 31.3.2023 (Cr. On
21.06.23) 192677.00
Sub total “B” 270425.00
Balance as per bank Pass Book as on 31.03.2023 “A” (-) “B”
(3) SBI Parwanoo, Distt. Solan H.P. A/c No. 10300041135
Particular Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 640051298
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 6386912.98
Difference ' 13600.00
Bank reconciliation statement
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 640051298
Less: DD No. 908729 dated 28.12.2021 but not credited 31.3.2023 13600.00
Balance as per bank Pass Book as on 31.03.2023 6386912.98
(4) HDFC Bank Parwanoo, Distt. Selan H.P. A/C No. 50100005120699
Particular ' Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 6274302.17
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 6274302.17
Difference 0.00




(5) ICICI Bank Kalka Shimla Road, Sector-1, Distt. Solan A/C No. 373601000177

Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 619227.00
Balance as pet as Bank Pass Beok as on 31-03-2023 619227.00
Difference . 0.00
(6) Parwanoo Urban Co-op Bank, Distt. Solan 1.P. A/C' No 10220100000835
Particular . Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 4488136.20
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 4729523.20
Difference 241387.00
Bank reconciliation statement
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 4488136.20
Add: Ch. No. 136657 dated 31.03.23 issued but not debited upto 31.03.23 232857.00
Add: Ch. No. 136656 dated 27.03.23 issued but not debited upto 31.03.23 3780.00
Add: Ch. No. 136639 dated 07.03.23 issued but not debited upto 31.03.23 4750.00
Balance as per bank Pass Book as on 31.03.2023 4729523.20
(7) Bank of Baroda Parwanoo, Distt. Solan H.P. Current A/C No. 12800200007574
Account opened on 04.08.2022
Particular Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 12459360.00
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 12459360.00
Difference 0.00
(8) Induslnd Bank Solan, Distt. Solan H.P, A/C No. 251772623004
Particular Amount
Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 15916.00
Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 15916.00
Difference 0.00

(9) Bank of Baroda Parwanoo, Distf. Solan HLP, Saving A/C No. 12800100016710

Balance as per as Cash Book as'on 31-03-2023

11628801.00

Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023

11628801.00

Difference 0.00 |

(10) Punjab National Bank, Parwanoo, Distt. Solan H.P. A/C No.

2912000101205799

Account opened on 13.09.2022

Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 8473688.00

Balance as per as Bank Pass Book as on 31-03-2023 8464515.00

Difference 9173.00
Bank reconciliation statement

Balance as per as Cash Book as on 31-03-2023 8473688.00

Less: DD No. 552161 dated 23.11.2022 but not credited 31.3.2023 deposited on 9173.00

30.11.2022




Balance as per bank Pass Book as on 31.03.2023

8464515.00
Consolidated position is as under :
Cash in hand (i) 70963.20
Overall bank balance in all bank accounts i.e, Sr. No. 1 to 10 above (ii) 61561570.88
Total (i) & (ii) _ 61632534.08

S 5 T el @ afeerr By W) oran T i Wl dw @idl

R 10300041135, wRarey i AE R, 2021 & ARA wd O fRd A fETs RO
13600 /— (DD No. 908729 dated 28.12.2021) &1 o &1 af (areif. sreperor
) e @ [ o) @ Wi wd W @ TN W 3% g Bise /o Al fea
a1 o1 wiefd a2 TEA SR PNB, Parwanoo Account No. 2912000101205799 s fesar
T fedie ST DD No. 552161 dated 23.11.2022 for 29173 &1 @y Us a¥ (@riia
siderur 9 ST @7 R ge) & wwg ki W » e 91 4 g BfEc /5
S B TR e o b S % W R aTRal) ) g & 7o T R A g 'R R dF &
g 3 e, YRdE el 3%, R § Remd ax T @1 oy Foerr R sfaa
ST R SR B ST el T | <Rl ) At 5w e & R W @
FEHT Y5 B gHe o faar S 2
() Indusind Bankﬁ@ﬁﬁﬁﬂ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁwm:

siderr @ SR T ¥ 3T Avsd URaTT), 19T Indusind Bank d # Heferd
Jop T A 251772623004 3 T TS a9 & F1S o} 737 TEY fawarr v a7 | v € I WA
S S @ O gl 8 Qe o F o o FiSed vdia €1 S | o 1l 3 QR O e
3%22.09.2023mw@ﬁﬁm$ﬁ$rwﬁmw,WWWWWW@
e 3 & IR SR d g e T Ry Ol S B [ A B o Wi § g id $
TR P o) GET Siha Bl SUTH T PRAg T | I A Taiy T SifGH HRAE TR A& B
AT BRI WY |

fAfier aiftrg i ¥ sl 227875 @ (Dr) @UT 2053 WA (Cr) AR 31
TR 8Y Y IR ST -
| e B ST P T GE oER Rf ofm W & ofafa R
31.03.2023 1 T27875111.19(Dr) T T2052923.32 (Cr) & T WIS 8¢ [ TR
T R Tey & fega e (g Su-egRal A Bl TR g
7



Sr. Particulars Dr. ) Cr. %) Remarks
No.
| Misc. Advances where there has been 408730719 1214908.32 Pending for
no change in pesition since last audit adjustment for last 4 to
) 13 years
2 Other Misc. Advances outstanding for 23787804.00 838015.00
adjustment wherein advances were
granted / adjustments or both were
made during audii period. N
Total 27875111.19 2052923.32
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Miscellaneous Advances where there is Credit Balance as on 31.03.2023 a

position during the year 2022-23,

nd there has been no change in j

Sr. Name of Party/Person | Ledger I11 Credit Balance of Remarks
No. Page, Advance
1. Sh. Ranjeet Singh Tube well 86 4000.00 As Opening Balance
Nalagarh
2. Sh. Virender Sharma 87 7809.00 As Opening Balance
3. M/S All Grace Devcloper Pvt, Ltd. 94 333.00 As Opcning Balance
4. Sh. Vishal Sharma 142 600000.00 As Opening Balance
5. Sh. Shiv Kumar Kaplia 158 160400.00 As Opening Balance |
6. M/S Tala [ron & Stecl Corp, 210 2334.22 As Opening Balance
Chandigarh
7. M/S Poanta Electric Store Poanta 228 539.00 As Opening Balance
Sahib




8. M/S Indian [ron angd Steel Coop. Itd. 232 27035.10 - As Opening Balance

9. Area Manager HIMFED Solan H.P 244 345784.00 As Opening Balance

10. Area Manager HIMFED Nahan 252 65022.00 ~ As Opening Balance

11 M/S HPSCSC Ltd. Nalagarh 313 2052.00 As Opening Balance
Total 1214908.32 |
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Other Miscellaneous Advances outstanding as on 31.03.2023 wherein amounts were also debited/
¢redited during the audit period

‘Sr. | Name of Opening Advance Total (Dr/Cr) Adjustment | Closing
No. | Party/Person | Balance during the during the | Balance
(Dr/Cr) year (Dr) year

1 Sh. N.K Tuli 1100 Cr 15500000 15498900 Dr 3500000 11998500.00

2 Sh. Pardeep 34666 Dr 1100000 1134666 Dr 1100000 34666.00
Kumar

3 Sh. Suresh 2499718 Dr. 1250000 3749718 Dr 2500000 1249718.00
Kumar : '

4 Sh. Pawan 154 Dr 1000000 1000154 Dr 1000000 154.00
Kumar

5 Sh. Narinder 1280000 Dr 3700000 4980000 Dr 4180000 300000.00
Singh
Chauhan

6 M/S Tarlok 100000 Dr 431467 531467 Dr 0 531467.00
Chand &
Company ,

7 Sh. Neeraj - 1000000 Cr 500000 950000 Dr 0 950000.00
Katnoria

8 Sh. Mehar 0 743400 743400 Dr 0 743400.00
Chand

G Sh. Des Raj 500000 Dr 940000 1440000 Dr 0 1440000.00

10 Sh. Shiv 1050000 Dr 0 1050000 Dr 250000 800000.00
Kumar Hakam

11 Sh. Kulvinder 0 6000000 6000000 Dr 4500000 £5300000.00
Singh




12 Smt. Priya 75000 Dr 78000 153000 Dr . 0 153000.00—’
Thakur
13 Sh. Krishan 1000000 Dr [ 100000 2100000 Dr 1800000 30000000
Kumar
14 Devinder 0 700000 700000 Dr 0 700000.00
Kumar
15 M/S Tenzin 0 480000 480000 Dr 0 480000.00 |
Construcrtion
16 Salson Steel 0 0 0.00 838015 838015 Cr.
Pvt. Ltd.
17 R/F M.D 3342277 Dr 1750803 5093080 Dr 2986581 2106499.00
HPSCSC Iid
Shimla
Total 22654596 | Dr. 23787804
Cr. 838015

WW%@WWSWOQJOQ@BWW@Wﬁ

m@m@ﬁmmﬁwﬁaﬁmamﬁaﬁm

DI T BT WY |
() WRSHRY Bt wa 2 17 R & warie 7 i & W § sifafyaar -
(1)%w$€mnwﬁamﬁwawﬁé@uﬁ&ﬂ$aﬁmwwﬁs%m$m
ffor BT “PSFS at Kamli Road, Parwanoo (Sub-head: C/o 8 No. 2BHK & 32 No. Cat. IV Fiats)” %
A% Tred e gRI &t SRR Rig, SRR B Voucher No. 70 Dated 09,03 2023 CBP-14
Ledger-itl Page-112 GRT U&T 215,00,000 & 3w &) wfaf® ©afia GRE®BR F Contractor
Ledger § aﬁﬁﬁﬁnﬁﬁ%aﬁuﬁa%@%ﬁﬁi@ﬁﬂﬁwﬁmaﬂﬂﬁmﬁwm
a@q%ﬁaﬁﬁﬁw@rwqﬁﬁmmwwmsﬁw@ammwmm
BT faa e aifard | '
(2) 3fB&IU & SR ug i gry My o e sriTy grt Misc, Ledger Account L-II-Page-89 &
mﬁsﬁuﬂqwﬂﬁaﬂmﬂamme%ﬁa@nﬂmwﬁﬂmaﬁﬁmﬁnﬁ 4t S|l
AP SETT o B AR & M/O of Road at Kalujhanda (Sh:- Metalling & Tarring of Road
during the year 21-22 %ﬁwaﬁnwﬁéﬂﬂﬁwﬁﬁ?ﬂ,oaom%ﬁa{mﬁmm
& IWIT Vr. No. 43 Dated 06.03.2023maﬂﬁmwamwﬂaaa{mw§ﬁégﬁﬁaﬁwl
98! 3T U iyl ufr 22,23.317 YA 1t 32 Voucher No. 41 Dated 04.03.2023 ERT
aiﬁmﬁaaﬁaﬁwﬂ@fujﬁ%mmwwﬁﬁ%aﬁmﬁa%mﬁ%%ﬁmwﬂﬁwa%
T 34666 BT IR R B auf A a9l 3 fva o qen Ledger Il at Page 641 3/THR 736164
aﬂw&nﬂaﬁw%ﬁuﬁ@@ﬁﬁméﬂmﬁﬂ%ﬂﬁwﬁasﬂmﬁﬁfmm &

10




SR T g W A ot iy FAR, T % R oiR e & Usfid g H1 A
Y 3R ot 21 fopan =1 U |

IWRIEd HfaHTAn 30T IO SO 22 &I 26.10.2023 GRT HTWF BRAR &G AU
Wwﬁawwwm%@m%mﬂmﬁﬁamw&ﬁmﬂ
FRTET TEarT Pela TR TRA HTI Ul I8P M U 8 6% D AT HaT H ae
wﬁaﬁaﬁﬁnﬁammwtﬁﬁmwmmﬁimﬁmﬁﬁﬁaﬁaﬁqw@ﬁaﬁ
QT o G | TROTERGRET R gRT S0l & R € WigEey TSAi Hgrd IR & AT
3 st R o SR o T @ R T TR I SU-0R1 (1) 9 (2) T el 7 B 1l AR
ﬁ@aﬁWW|mzwwwﬂﬁWWﬁﬁwﬁaﬁ&mﬁm
ATl S @i Faw deeeRr & 9 3 g T Ry fm e ¥ offim Fso 3
T e uHTdT A OTE T |
21.99 ARG ¥ wIw T aE / TAEe 8 9 -

AT B U AT T I TR T v A ¥ ofcfe  sicpar srafd H

4 TR FESE IWRId AT 31.03.2023 @V 1.99.(Dr) TRE 9T X259 (Cr) AW Ty T TS
ﬁ?ﬂﬁ@ﬁﬁuaﬁwmﬂ@éﬂaﬁﬁwﬁmuww@mgmﬁmw
3 e Y ST PR ST | e € et S 3 B aftfer v & W & 1 S o e
AR y] Wﬁ@aﬂ@:aﬂmzmﬁﬂﬁlmma@ﬁaﬁaw@maﬂwé
3ipEfT ) ST BT O :

F Staff Advance outstanding as on 31.03.2023
Sr. Name of Party/Person Opening Advance Total Adjustment Closing
No. Balance during the during the Balance
(Dr/Cr) year (Dr) ] year
1 | Sh. Vipen Kumar (A.E) 0 6950000 690000 630951 59049
2 | Sh. Manoj Kumar (A.E) 9 Dr 110000 110009 94987 15022
3 | Sh. Basant Thakur (J.E) 259 Cr 0 259 Cr 0 259 Cr.
4 | Sh. Virinder Singh (J.E) 0 20000 20000 0 20000
5 | Sh. Rajesh Chauhan (A.E) 0 945000 945000 870000 75000
6 | B.R. Raghuvanshi (A.E) 0 280000 280000 250337 29663
1846275 Dr. 198734
' Total:- Cr. 259

11



YE—XEId YAR & ORI &7 age ¥ =ik sfafiaad

RfT smare IRTET ¥ YE—<EE TR T1181.60 G
sd Y YT ST
fRer ause uvaTy] @ W@ ¥ FERIG feat @) yearer A urm T
5 SRR (@) TR AR s Rt  mfmt, Saedl wfm /e
A A 3132020 OF W—@T TN & w7 § 311,81,69,245 /— BT fe aﬁ\?ﬁ
g Ay o foredt R gfy B <& 2, Srr s R A § A sl @ v

@)

BT TRl

g W ¥ ‘
POW0 | ST S BT A fedie 3132022 | Rete 313, | wRR &1 |
B TS AT | 2023 DY gy
R EL G IR
(e T HRdg RT3
SIER)
1. Maintenance Charges Parwanoo 1253950 1045929 1 (@)
g Maintenance Charges Kamli 262348 309475
g Maintenance Charges Khadeen 1106184 1582292
=1 Maintenance Charges Baddi 11993868 10945005 1 (@)
2] Maintenance Charges Nalagarh 1127278 1267172
¢4 Maintenance Charges Mandhala 11537305 15355079 1 (@)
[+ Maintenance Charges 63325082 B0467427
' Kalujhanda
3 Maintenance Charges Una 24056990 6916676 1 (@)
e Maintenance Charges Bangana 258173 280190
Total 114821176 118169245 J
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Name of Department

Maintenance
Charges
cutstanding as on
31.03.2022

Maintcnance Charges
outstanding as on
31.03.2023

Remarks

PWD 550758 875977 No receipt during the year
IPH 17300991 19851791 No receipt till date
BMO Basdehra | ~==--ooeee- 24832

Total 20752600 |

ST F AR Iad U B A TET P SR g T & E—EE N

o ¥ siaeta TR R & wft v TR F @ 21,98,51,791 ) T s U Haw R w
o TR faMT eig e Qe fauET A8 29 ¥ qur 39 By 3t oiR o a% fegst Hsd,
Wﬁ%ﬁﬂﬁﬁﬁm@ﬂﬁﬁﬂé%ﬁ%ﬁ@ﬁnﬁﬁuﬂ%ﬁﬁﬂsﬁ@%
IR =9 o ¥ offa W B o TR i A | T UHR E—ETE THR BT agell 7

W%W%@Wﬁﬁﬁm%ﬁmuﬁwumwwélﬁmwm 12
R 16102023 TR Ia iAW1 & WY FE T 1 39 ey T T 9GR
Wémﬁ@ﬁﬁ%mwﬁﬂaﬁmﬁﬁwmmaﬁ%m
R S fama T | oY T ¥ R fodl @t e 3 9gd SRar ® Sexd ¥ I8 ATl
o afrpIRET @ Ry e o S g |

() TERETT TR TR T B AT A T42.31 G B RS T BT
ﬁﬁwwmﬁ%ﬁﬂwﬁwmaﬁaﬁzﬁmsﬁ?maﬁ
WW&TW@WW%WW%WfWWW@H@E
WWWW@W@WWWIWWWW
Commercial Orgamzatlonﬁsﬂmﬁaﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬁqmmw
iR afafeaar €1
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HIMUDA Div. Parwanco Income Expenditure Excess of

Received during the year | Expenditure over

during the 2022-23 income (Rs.)
Year 2022-23
Maintenance Charges Parwanoo 0.00 698682.00 698682.00
Maintenance Charges Khaden 61650.00 120186.00 58536.00
Maintenance Charges Mandhala (I/c 2886231.00 5243387.00 2357156.00
Sewereage Connection charges of
Rs. 20000)
Maintenance Charges Una (l/c 2883284.00 3556000.00 672716.00
Sewereage Connection charges of
Rs. 10000) _
Maintenance Charges Bangana (I/c 434559.00 §78968.00 444409.0G0
Sewereage Connection charges of
Rs. 1000)
Total 6234724.00 10497223.00 4231 499.@

wwﬁwﬁamaﬁmammgﬁw”m.zozsmﬂw%wmﬁ

m@ﬁmﬁmﬁmﬁmwwmﬁmwwﬁgm
Wa%m%%aﬁiﬁmﬁmw%aﬁhaﬁaﬁam%@@fﬁ
memﬁwﬁwmﬁmwnmzww
EWW%%@WWWWEBWWW%%%W%
wﬁwmwmwﬁwmmWaﬁa@ﬁ?ﬁaaﬁaﬁ
& fraT w7 WD) |

SR B IR B Tl § vl el
(@) < R 395.21 o BT el =g Y /T ST
wwﬁ%%ﬁwmwww%mw
& Aifermt / el Afaat /e o IR oo 9 313203 00
mmﬁm@ﬁwwwwaﬁ 395,21,409 FI AW TRGe 2 Iy o
ﬁmﬁﬂaaﬁaﬁwﬁm@ﬁwaﬁaﬂﬂs‘%mumﬂﬂ@% S Ui T8t @t
aﬁﬁsuaeamﬁ%aaw-ﬁw,m%m@wqﬁmn%mmwﬂ@ﬁﬁw
PRI T He 95T BRI e} R B |
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List of Outstanding Water Charges of HIMUDA, Parwanoo
Sr. | Name of Water Supply | Amount outstanding Amount qﬁﬁrrgrﬂ '
No. | Scheme as on 31.03.2022 outstanding as mﬁ
(as per previous Audit | on 31.03.2023
Report)
-1 | Water Supply Scheme 20,31,506 - 4,41,478 1 (@)
Parwanoo Sub-
Division '
2 | Water Supply Scheme 48,55,211 60,56,439 1 (@)
Baddi Sub-Division
Water Supply Scheme 1,92,795 : 1,96,303
Nalagarh
3 | Water Supply Scheme 15,53,176 15,53,176 1 (@)
Kalujhanda '
4 | Water Supply Scheme 3,26,518 3,08,523
Mandhala
5 | Water Supply Scheme 7,74,360 8,79,112 1 (@)
Una
6 | Water Supply Scheme 82,576 86,378
Bangana ‘
B __ Total 98,16,142 95,21,409

77 W ot T oIk T B A T gd & g ol a8y affed
Eﬁﬁéﬂéwwﬁmzﬁﬂﬁwaﬁaﬁm@ﬂﬁmﬁmw
T 2 | 3 e § g o T 2 e Hiew ¥ 3l W] SU-Hew G 39 ey
et T R T € | 94 TRATYL SU-Hew &) 79 W € HST & A 3 9
et B R W O 59 gey B9y T Rl o difvd § s srare SR &
e TR W oiftad IR @ sfdeaw /wd wied gy gRiEET @ wd Gl
Wsﬂmﬂﬂw%ﬁmﬁﬁa%ﬁﬁﬁméwm%i

(@) Wt Tafif drereTrall T e € Ue F S B HUTE

SR/ 3 AN T TR b o WIS 3 i iparor afafdl & R ST g =
aﬂﬁmamﬁwmﬁamwﬁaﬂmmﬁaaﬁwmmaﬂa@@w%%
Hed Wl W o9d WU 2 3 aiqrid TIEET o7 93.56% STl (A Arerell TR @d § au T
feufy A wrefe SRl B U T B st 39 IR 00 Ud 39 7 TR ged 9 Ve
%‘Gmaﬂﬁaﬁﬂ&ﬁaﬂwwéaﬁﬁaﬁﬁaﬁﬁqmémﬁfﬂq@mq?m
e i SRRy e, HeTe T Sie Mg JioT, S B O g € | of: oE wuR Ty
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%aﬁmmaﬂaﬁﬁ%@ﬁmmﬁﬁaﬁﬁammgwmmmﬁ
W 3Yf B e g3 § 6% a9 arua < aN] ¥ SR W) urgt- NS gy e o it
8 & sl R s g qIfes STt SRt Ao & HaTa & Gl B areT T 8 |

Sr. | HIMUDA Div. Parwanoo Income Received during Expenditure Expenditure as
No. the Year on a/c of Water during the year % of Income
Charges i/c Water 2022-23
Connection Fees 2022-23
1 WSS Parwanco 32932144.20 29158182.00 88.54% -
2 WSS Baddi 13694503.00 13301008.00 97.12%
(Receipt includes Water
Connection Fees of Rs.
20000)
3 WSS Kalujhanda 953226.00 902573.00 90.87%
4 WSS Nalagarh 885978.00 697255.00 78.69%
5 WSS Mandhala {Receipt 1034113.00 1559185.00 150.77%
includes Water
Connection Fees of R,
20000)
6 WSS Una 3165718.00 3029293.00 95.69%
(Receipt includes Water
Connection Fees of Rs.
12000)
7 WSS Bangana 206591.00 859114.00 415.85%
Overall picture 52912273.20 49506610.00 93.56% |

I sfafedar o e 9 ferfies 11102023 grT T ¥ wEH o g o R yegae o
Wmaﬁwa%awﬂﬁsvﬁaﬁﬁﬁmmégwﬁﬂmaﬁ SIYrE

SR BT B ST 3801 3 R SFaTer Fearal o |

mmmﬁwuwmﬁ%muﬁnﬁeﬁuﬁaﬁm:
(1)%w%aﬁmmauﬂsa%aauw@ﬁé&ﬁaﬁﬁaaﬁ%uﬂ&n%aﬁwww%
Guﬁsaésaﬁﬂqaﬂwaﬁaﬁfé?mﬁﬂnaa@faﬂmﬁwmﬁmmq@méné
éw%ﬁaaﬂ%mﬁasﬁqnﬁﬁawémﬂw%aﬁ%wammaﬁmmaﬁ
ufearfére wea § ot agl gl SR el Wiem nfafaf & o R =8 fova o7 Ty -

( Name of Colony

Amount outstanding

Amount outstanding upto |

upto 31.03.2022 31.03.2023
Phase-1 & II 190386 96635
Phase-TTI 13831 118187
Phase- TV 559227 639495
Rental 10921 24795
SHC Bangana 82576 86378
856936 965490 |

16



(z)mmwwmﬂaﬁwwﬁaﬂﬁﬂiwﬁrmﬁﬁ%a@ﬁwﬁa
frafaaTs :

A & SR TR T 5 IU-Hed, Sl GRI Hed ST B 331,176 FAR W UHR Y
T Y S o TG W 129143 dated 28.02.2023 gRI Hed Sy B e TRiY 1, g awl #
Ledger -2-Page-273, Vr. 154, CBP-141 HER 7@ UHR XY F sfdia ddfed @R 4 T |
= TR I Hew, S Y W T/ 128870 dated 08.07.2022 R K 1000 P S i
SR Water Connection Charges WS 713 3 &1 Hs@ ®iad &R W Ledger -2-Page-233, Vr. 59,
CBP-92 3R Sewerage Connection Charges Account & sienfa adfded & four a1 | 39 UBR
Hed B TR W &l T 3Rt F g O) arafae Ry aReféa Té aed |

o e SO e 12 AR 16.10.2023 GRT A & S @ T O TR A B
| gaTty g 59 S9y ¥ B IR U AL g | 3 oF Ol H TR FUR B Il g
SBAITT T ST BRI S |

) opeTr ¥ AN ANy IuHew H wd puR W ¥ ot Wit @ wefta

srferafiraamy -

(1)ﬁqmmwammﬁwwﬁﬁm$a@mﬁﬁmwﬁﬁq@w%mﬂmw

WWWWH@T%W@MW%W&@WWWWW
TN

a%wﬁwmw%mumﬁ%%w%ﬁﬁaﬁﬁammﬁ
e SuviTaTeH & AT G vl avf D" : o ST JusiTaTel ¥ G e 3feh guf Cr
%Q;Fﬂﬂﬂﬁt%ﬁ%wmm&ﬁaﬁmﬁﬁmwmmﬁ%m%aﬁwwmﬁsm
SuHTarel offiel aul "D @Waﬁmﬁa@a@ﬁwmah%uﬂmammﬁaﬁ
T@"rzﬁ|;ﬂaﬁwa@n28ﬁ?@31.1ozoz3mﬁw%aﬁmsﬂuﬁaﬁmﬁaﬁ
T@ﬁmaﬁﬁmwaﬂﬁ%@wsﬂw%a@aﬂﬂsﬁwmﬁaﬁmaﬁmww
mﬁﬁwﬁwﬁaﬁwﬂaﬂﬁaﬂémmﬂﬁgmm%wwmﬁlﬁ
) qfp FHA ugha gks T | ofch: o T TR & gad YA wRba B ORI TR B W @ sifea
wmmawwmﬁﬁamgwmﬁmw%%mﬁm
FRarl ST ﬁ%ﬁuﬁ@ﬁﬁwﬁﬁﬁqgﬁﬁﬂmﬁﬁwﬁWWW|

(2) T644 B HH TG
ﬁamﬁmﬁwwuﬂﬂm@rmum%ﬁmﬁaaﬂaﬁano%mqﬁzwmﬂ

¥ I UL HIT 103 mﬁﬁamﬁ?ﬁa@ﬁ%ﬁmﬁﬁwmﬁmﬂémw
2644 BT HH TG P TS
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Sr. Name & Address of Account Meter Amount Amount Amount
No. the Subscriber No./Ledger Reading Due 2 collected less
' Pg. Ref New/Old/Di | Rs. 92/ki | Rs. 92/ realised
ff. (No. of (Rs.)
6n kilolitres units
billed)
I. Puikit Industries, 2-C-11A 180/770/110 10120 9476 644
Plot No. 114, Sec-2 /L-136
(for 103
Units)
(3) 71053 & &8 WUR #) F9 aueht

e ol & SusiTaredt grr me weadl 2023 & foeil &1 yaH 2a R & Swid s W
éﬂé@umaﬁmﬁwﬁﬂﬁﬁnﬁzﬁ[sﬂwﬁymﬁwﬁnﬁﬁwwmm
ﬁﬂaﬁfﬁaﬁﬂé

Sr | Name & Address of Account Amount due Amount Due Date/ Penalty
. the Subscriber No./Ledger after due date deposited Date of not
N Pg. Rer (Rs) (Rs.} Deposit realised
0. (Rs.}
I Indian Super Steel, 1C.7/ L-7 1664 1558 25.02.23/ 106
Plot-5 Sec-1 28.02,23
2, | Manat Ketan 5-C-38/L- 4250 3864 25.02.23/ 386
Industries, Plot -49, 243 01.03.23
Sec-5
3. | Novex Healthcare SC-71/-271 20025 19464 25.02.23/ 561
Plot No, 24A, Sec-5 10.03.23
[ ] 25939 24886 1053
(4)mmmﬁmisoouﬁm%Wuﬁ%mmmW
SHET B URGT T HTT '

AT HA BY, MIG-101, Sector-1, Parwanoo 3@T ST ID-113 B W8] 9§ T 121
R o wfafp aawanmnm@rﬁ:nwzmazoza,ﬁ%sooom&rﬂﬁqnﬁ?wmma%
SYaT T Uiy @t ufafy %@mﬁuﬁaqﬁaﬁwlmnwamﬁwmaﬁg@ Sfcefor
P &R IR TRIT T & gH |
(5) wmﬁﬂmmqmﬁ?&ﬂﬂﬁnmaﬁmﬁaﬁwﬁaqmﬂssaﬁwa\wﬁ

MWW‘& Account No. 4D5-88 (Ledger Page-88) %@ﬁﬁ@r@uﬁ&n%aﬁww
41 & o A, 2023ﬁmmﬁaww%&%ﬁ%mﬁmwwa¢rmﬁﬁﬁ
éiaqﬁa%uﬂf?zra?wé?ﬁw%ameﬁma T4300 BT YIH § {5 a9 & sro
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©)

T IRy i 2439 (4739 - 4300) T TS, 2023 T 1 oTeY fayer & xmfdvet fopan W affesd w1 & fab
T 3T TR | 99 WeR 3439 BT R HH @ B 1t |
(6) SUrITETSH & wre i Y wrarad B uiaty g9 7 $3:

Spaon 3 2R g SuuiTaTel & T 2ty a9 wfaf S el ¥ et et

Sr. Date of Sr. No. of Amount Name of the Account No./ Remarks
No. | receipt Bank Scroll (Rs.) Consumer Ledger Page No.
1 23.03.2023 34 500 Himachal Power 5C-9A /P-210
) Products
2 01.03.2023 4 418 Smt. Kiran Dhir 4D-25 / P-36 Paid by Shri P.C.
Sharma as per
Bank Scroli
Total 918

IRTG ATaTHaTa b el Jr-T ST 29 faTe 31.10.2023 GRI RI1 & & dilg
T ot 4R SipeT A WM 0P 9 Gdy H HIE IR U g1 gl | 3% 3@ I & e H
g T B O areE Watd § SaTae qgE IR / JURTSS FRATE P I |
P01 BT ST HRATT W |

o B 400 e 1 99 § 10 9 @ R ¥ GRE /T ER @ HRU TEgER
HRAE T AT T SqEErR B o AR W UMl P e W #RA |
afﬁwzﬁaﬁ?mmawﬁﬁﬂwﬁmma@zﬁmmmﬁwww

i 3 foraepr Afa TRIT Py dfe SR & & I gor & wis
%aﬁﬁf{ﬁmﬁw el ¥ 400 STEERT & T B We 1 A § TR 10 98 F o[y ¥
T W g S e STl @ alted @h @ R Wy Rer sl fed T
o wafs ot @ e § aftfg fdel /el sig¥R “Instructions to Consumers” &7
dw@m 11 3 wWe Wy § Seoilgd fhar WA o & “If the defective meter is not

replaced with in 10 days from the date of issue of notice, the water supply to your
premises shall be disconnected without issuing any further notice.” TRw] ¥ NI

Fftfe Fii / PraaraR SR e 3 2l o8 g oA

Name of Sub- Type of Number of Period since Annexure
division Connection Defective defective Reference
' Meters
Baddi Domestic - 197 1 month to 6 years 5(i) P-1to 10
Commercial 23
Parwanoo Domestic 24 1 month to 4 years 531y P-1to 2
Commercial 15
Una Domestic 150 1 month to 10 years 51y P-110 5
L ' Total 409
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10

(€) simeor s Weun 21 fBAte 23.10.2023, 25 RFi® 30.10.2623, TeIT 30 fe+Tid 31.

102023 g1 & Jifafadar wwen @ el o T o R yegaw # wen g
ﬁw&aﬁwaﬁﬁwﬁmwﬁﬁaﬁhaﬁﬁam%mﬁﬁﬁﬁﬁm
SRR PIATS TR SFPEV B I BT AT Q| S Eew WIS HGAT g
ﬁﬁ%wamﬁwaﬁﬁsﬁwmwwﬁfﬁﬁawﬁaﬂﬁaﬂmrﬁ
e e far o qun genfite g st erRaE @) SdaT e
Wmaﬁﬁwﬁa@ﬁ?ﬂnaﬁéwm%;wﬁuﬁwﬁ%mm%aﬂ
wﬁw&ﬁ%mm@ﬁa‘wﬁwgﬁ@amﬁ%éﬁ%@w%@eﬁwaaﬁnﬁ
wﬁﬁwaﬁmméawwmﬁm%@aﬁmmmw@mm
ﬁmwm%ﬁ%mwwwwmﬁﬁ%mm?@%%l

ety Avse @ oy § Cash Settlement Suspense Account (CSSA) oET Y @
AT BT Ta09822525 (Dr) SR 41572000 (Cr) BT 39 Ry oSl B
|y fAyer 57 AY grr ST |

feufer 7veel & Cash Settlement Suspense Amount @1 @ FR U¥ qgT 7347
% fadle 3132023 B 59 or@r Wife B Me § Tagerrsos sy Bfec
R415720.00 FHIATGT &G A9 | S § A8 A gran v 5 e Avest § werg
aa?rf%mﬁaﬁzms—mﬁwnﬁm%qaﬁaaéﬁam%wﬁmhwm
BN WAl A 9w 0% 57 ok et @ 3R g Biee ¥ feme oRE @7
%31.3.2@23%%3%@@%?#@@%%%

I Cash Settlement Suspense A/C (As per ledger) as on 31-03-2023
' Name of Division Ledger-1I | Debit Balance (T) | Credit Balance
P.No. 4]
CSS A/e Xen. Himuda, Division, Shimla 362 415720.00
CSS A/C Xen. Himuda Division Dharamshala 363 3781780.00
CSS A/c Xen. Himuda, Division, Shimla-1] 364 143595.25
CS5 Afc Xen. PP & (E) Himuda Div. 365 72850.00
Hamirpur
t Total 399822525 | 41572000 |

IR HIOfEA SiFem guA S 9 R 11.10.2023 SRT R & w1 off g
%wﬁwﬁﬁﬁﬁwwﬁaﬁﬁémmaﬁgaﬂj&m:sﬂﬁa‘aﬁwawfﬁm
Cash Settlement Suspense Account (CSSA) oRaT ¥} 95 arqeig TUE TS AR @y
W@Rmﬁmwgﬁﬁaﬁﬁmﬁw&maﬁmm
S |
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11 f=lr §YEd & Trial Balance Yd Ledger Account & IV ﬂﬁ_&f Tl_&f agf o
®r) T17.32 TG T (Cr) # T3.29 &G & IR IRIT ST

famfor #vser & Trial Balance 3R Ledger Account @ fema # wrm war fb
Rfy de & srarid Tuis wal # SR o WIfF TF MR AFER 2 el
deTe § wredl @ SR &1 "al @ qufar S enfird o | WeEl ¢ qoue 3
fie g Bize ¥ 5ol v e § g 1 e 37 favvl E qeR W e

Sr. Head of Account | Balance as per Ledger Balance as per Trial Difference
No. Balance
Dr. %) Cr.® Dr. ®) Cr.® Dr. (D Cr.®
1. Stock Suspense
(i) PWN (P-327) 10309799 7801229 | Consolidated | Consclidate
. o Tri .
(i) BADDI (P- 501219 Sprarg | fgurein'Trial | - dfigure in
328) Balance is as Trial
oy under Balance is
(iii) UNA (P-330) 960 (-)960 . as under
(iv) Sanjauli(P- 0 1476860
337)
Total 10811978 9778348 10858696 9730670 46718 47678
(FExcess in (Less in
T/Balance) T/Balance)
2. Stock Storage
Account
(i) PWN (P-338) 17759 289916
(i) BADDI (P- 0 15037
340)
Total 17759 304953 17759 586768 | -----——-— 281815
(Excess in
T/Balance)
3. A/R, M/O Road 4495004 | 1554274 6180358 1554274 | 1683354 | —--memmmm—-
Gas Pipeline Una (Excess in --
Clo SHC at Una T/Baiance)
{SH-Dev. Of Park
Near Shopping
Complex, Phase-
1, Una) P-726
Total | 1732072 329493
These figures are total
of all positive &
negative figures.

35 ST O oFa T Gid Sfthemr U HYEAT 4 Q@ 22.00.2023 GRT TR
¥ s s TS ot g I atofa yeun # e Y oo @ ol 9% H1E Prarg 8l ot
W | o 39 ddy H e ProeR gof siRier we ¥ Sl g gl 7 arfdd
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maﬁmﬁgﬁ@aﬁﬁmwwﬁmﬁmﬁﬁ@aﬂwm
G T U SPET Bl T FRAT S A A oy e @ e
i Rafar &1 uRefd a 99 )

formior wraf & weiy & urg 1 srfFrafiyearns -
1. Name of work C/O of 11 Nos. House & 5 Nos. Plots at Social Housing Colony at
Una HP
Agreement No, 75 0of 2019-20 Voucher No | 126 Dt. 22.03.2023
Award letter No. PD/HIMUDA/CB/A-15/2014-7747-55  dt.  18/03/2020  for
with awarded %2,63,20,674.42
amount
R. Bill No. l1to4 MB No. 2522 P-44 t0 70
Name of contractor M/S Kulvinder Singh

() SMefe 0 & WAlAR IWRIea Brf i 30,09.2021 Te guf b i1 aifsg of, TR gRag
o feei® 31.07.2023 @1 gof famar man qun 9 Wdy F ot YaE @) A% @7 Gam dier B
3rvilE &g T ST ST ¥ UF G HIMUDA/PD/AB/Agr. No. 75 of 2019-20/2023-4467
femies 12-10-2023 R vl st gTera o) O o fvar 7 o1 T aidpaT W O A
TY HSY T SAIET SfBE0T 3 TR -Tg faar T |

@) 39 5 & sl 31,34,640 DT YT Item No. 26 : Providing woodwork in forms
of doors, windows, clerstory window and other farmed wrought, frames and fixed
position of First Class Ivory Coast wood including carriage of material in all leads and
lifis” %&%M%M@Waﬁ%wwmﬁ%w@ﬁﬁmﬁlﬂﬁa
Sif¥rer@ o 7g urar |

(M 961 & I7e wey Consumption Statement 38R o[ & xR T2 § 39 i et
TR TGy f9eT T 2159.360 MT Sand q 3904.698 THAE a5 TET 3T F 6064.058 MT BT Yryht
TR 7 aﬂa&nﬂﬁwmsﬂﬁa‘ﬂﬁmmuﬁmﬁaﬁmﬁw@mﬁﬁm
SR BRI TR Tl T anEf F g sifteng 3§ i TER & DRV 39 Ty F Ry qur v/
Wﬁ%%ﬁ%?ﬁﬁrmmﬁwﬁwmﬁﬁ@ammr
@ﬁmﬁmﬂ@mﬁ%@m%mﬁﬁwm%ﬁm%@mﬂmmaﬁmﬁm
wm%mmmﬁm@ﬁmmaﬁﬁwm%ﬁwﬁﬁﬂﬁa
enﬁraaawwm,m,?aeagﬂmaﬁawﬁ%mww,m@éaﬂﬁmm&rfﬂw‘!ar
1A Siba{T BT TR T8 feban T |
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Nomenclature of Extra Item MB Ref. Quantity Rate Amount &)
EI executed upto | Part (Full) -
4" R. Bill [§9)]
Excavation in earth work and filling 15 cm fayer in | 2522/ P- 4478.07 240 (341.13) 1074736

foundation and plinths i/c ramming watering and 69
consolidating upto a lead of 8.00 Km by mechancal
transport in all leads & liit

(@) AT B T S PRI T5280/- WRAGPR B frafie aifes Y
e Y T 3 i He §1-10 ¥ He® KR W House No. 217 & 216 % JgH A

MB-2455 % ¥ -47 & P-57 TR HeR T AT 1.20m? P ali Siig B AN H =Mfdyer 3 ferar 1
e SuHed Wk T =8 981 guiar my un ¢ gy By et # axid Tl oo sfigEr
TRETER E1 T 3R F DRI T5280 BT AT YA b T efler S E

Item No. and Nomenclature MB Ref. House | Quantity as Rate | Amount
No. per MB ® | overpaid
(in m¥ 4
Paid/Due/Excess
10. Providing and laying cement | Record entry at
concrete 1:6:12 | MB-2455 P-47 217 | 19.25/18.05/1.2 9200 5780
(lcement:6sand:12 graded stone | MB-2455 P-57 216 | 19.25/18.05/1.2
aggregate 40 mm nominal size) | Abstract at MB-
and curing complete excluding | 2522 at Page-29
cost of form work in foundation
and plinth including carriage of
material in all lead & lifts.
Total | 38.5/36.10/2.4

) g9 frafor wrd &% wum aaa [ % ofdifd item No. 18 : "Providing TMT/Tor Steel
reinforcement for R.C.C. work .." # freis ufa® & AT TET %Eﬂ'\"ﬁ uTaY T4 7% MB-2455
P-4 TR oo RwiE ufAfY SFEN 8MM Steel &I 17.36 RMT HET B 10 MM Steel @1 Torr H ot
e i I & oy YREPR @ 679 B e YA S faar 1 S 3rd Teq
fre % aieta 591 7E ¥ Had § MB-2455 P-23 T W @ P IR H HRU197 &1 e
Wﬂﬁﬁmwmsﬂmﬁaaﬁwﬁmnﬁﬁmwmaﬁws(679
+197) &1 3ifties ifraftra v foa T i |
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Item No./ Nomenclature MB Ref. Quantity as Rate Amount |
per MB ) overpaid-
(in kgs’ rounded
Paid/Due/Excess 9]
18.00/ Providing TMT/Tor Steel | Record entry at
reingorcement for R.C.C. work | MB-2455 P-4 3039.50/3028.7 63 679
including bending, binding and { Abstract at MB- 2/10.78
placing in position complete | 2522 at Page-6
including cost of binding wire | (1% R, Bill)
upto all height including carriage "Record entry at | 2638.01/2634.8 | 63 197
of material in all Iead and lift. MB-2455 P-23 912
Approved Make of Rariya Is;?at Abstract at MB- :
Nigam (R.ILN.) / Steel authority
of India / Tisco Tata Steel 2522 at Page-17
(3" R. Bill)
Total 876

() ﬁnfmao-rxféiangﬁaéﬁéiavh Item No. 32 8g - 92 No. of Iron Holdfast in CC Block of size
30x10x15cms T YA o WidgrpR Y a1 71 IRy 3 731 3 HER Brickwork I T i o3
%Wﬁaaﬁmﬁa&ﬁwﬁﬁw&@nﬁﬁwﬁm@mmaﬁaﬁawm

T el §elT 2 | |
Item No./ Nomenclature Quantity as | Rate for item of | Amount |
per MB brickwork in overpaid-
superstructure rounded
Item No. 24 ®
(4]
Providing 40x3 mm flat iron hold fast 40cm.
Long including fixing to frame with [0mm 0.03x0.1x0.15 4450 1842
diameter bolts & nuts and wooden plugs and | x 92=0.414m?
embeding in cement concrete block 30x10x15 Abstract at Abstract at MB-
cm. 1:3:6 (I cement:3sand:6 graded stone MRB-2522 at 12522 at Page-50
aggregate 20 mm nominal size) including Page-53 (4™ R. Bill)
carriage of materials in all leads and lifts. (4™ R. Bill) J

12.1 2. Name of work

PSES at Kamli Road Parwanoo {

i/cint. WS & S.1)

Sh:- C/O 3 BHK 16 nos. Flats |

Agreement No,

55 0f 2018-15

Voucher No,

104 Dt. 16.03.2023

Award letter No.
with awarded
amount

HIMUDA:PD/CB/A-15/2018 5425-33 D, 01/01/2019 for Rs.

4,34,14,661.25

Bill No. & amount

15" R/BIll Rs.
3316477/-

MB No.

2557 P-46 to 73, MB
-2555

i
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Name of contractor M/S . Vishwan | JE : Sh. Manjeet
Bhumi Engineer

Pvi. Ltd.

@) AREHR ¥ §RT T B TEgd A B W Faedt B Bl 7 B WH F
BT WAEPR B 27.91 a1 &1 Afafid e Yaar
= i 10 & wre § JUR @1 T Consumption Statement 38R ufeRre-

7-9§ 1 ¥ 3) SR §9 P14 §g 2695474 MT of Sand, 829136 MT of aggregate and
2631.13 MT stone RITd el FEER 13617.96 MT Tl M & g g <ff a1 Su-

TEd W O3 HP Minor Minerals (Concession) and Mineral (Prevention of illegal Mining,
Transportation, 8 Storage) Rules, 2015 & AU AR T 3{Tse U @ W §6 6
a@mwtﬁ$ﬁouﬁwﬁ@ﬁaﬂaﬁm@mswmsﬁﬁaﬁﬁaﬁmﬁmﬁmﬁ1'
R o T # e & vge Rl @ HE & SRS & M/X forms 7 Tl &R Had
SpEIT ) SUTR BT TS GE TR Bad 432 MT HIE & 8l M/X forms SHfteE §
ORI T T | TH UHR 13185.96 MT (13617.96 -432) &1 TR & M/X forms 7 TR
Fp? o ¥ TRUTRREY ETHR P 3 R H A 2791157.60 Y gt PIc P WIRT
1y T o BaTE T afed 4 dul T T FE H RO AGABR P I791157.60 B
a@m&ﬁuﬁﬁwmmwammwﬁmaﬁsﬂmﬁmaﬁ
TS K |

S TR SR ST, TRaTT T ¥ W = & GRe S% faa e
10 S TR SR SR e SR Y S0l Y ST HRaT
“This is in reference to the discussion on the Audit Queries regarding M-Form:-
The work Partially Self Financing Scheme at Kamli Road Parwanoo (Sh:- C/Q 3 BHK 16 nos.
Flats i/c int. WS & S.I, connecting site development, providing external water supply, External
Sewerage system I/c Construction of 30 KLD STP & Channelization of Nullah, was awarded to
the Contractor vide Agreement No. vide 55 of 2018-19 wherein there was provision to deduct
royalty charges @ Rs. 60 / MT on consumption of sand & aggregate. During the course of
period Hon’ble High Court has directed to stop deduction of royalty from all mining material &
ensure procurement/ supply through Govts authorised Crusher and consider M Form for mining
materials in the subsequent agreements. In this work HIMUDA has ensured supply of material
from suppliers with proper GST Registration in order to use only mining material issued from
registered or licenced Crushers & has stopped deducting royalty charges from the Contractors

as one time royalty on the mining material has already been paid to the Govt. by the suppliers

25



and further charged from the Contractor by issuing bills in his name. As such observation for
non-providing submitting of M-Forms with respect to works where agreement provides
deduction of royalty charges be waived off/ considered where Contractor has either provided
bills from the suppliers having GST registration. Moreover, it is being ensured by HIMUDA in
the subsequent agreements after Hon’ble High Court of HP directions that only M-Forms are
submitted by the contractor with the Running bills for the mining material as there is no
provision / head in which royalty deducted even for the previous agreement can be deposited.

Submitted for favour of consideration, please.”

: S & TET A A I ey e &t Uiy sfber Bl Sudsy T8
,mﬁnﬁawwmﬁsﬁuﬁﬁﬁwﬁwaﬂaﬁ%ﬂaﬂélﬂmm/éwnﬁa‘
S el &, el Uelta g ST il e Rt  off 59 ove F yeui B Jaedt a
2 0853 : Non-ferrous mining & mettaurligical Industries 102 : Minerals concessions,
fees, rents & royalties: 81 Other receipts ﬁWWﬁﬁ%/W@%HW%W@
ﬁmﬁa&aﬂéwﬁwﬁw%w%%ﬁﬁ%laﬁ@ﬁ&ﬁ?%ﬁa%wm
SMET U Bl X W 6 H oft g Iuite T fRpay o7 qur A7 aE 12()@N g
12(4)(8) H 3BT T STty & <0y # b WRieeRt § R o R v # tew sty
FR1 G T e o T ¥ | ore: e R RieTeR o 2 e A 4w v
mmﬁﬁ@ﬁﬁﬁuﬁﬁqWQ?Wﬁaﬁuﬁmmu@ww
mﬁm%mwmﬁmmmﬁmmmmmﬁm
Z791157.60 B TGH FR JuTer1 | SHEUT BT AT FRAT S el 35 T T 3l
&ﬁ%waﬁéﬂﬁuaﬁfﬁﬁqﬁwﬁawﬁmﬁwmwwﬁm
mamwmmwmﬁwwﬁmmwﬁ;

(@@Emaﬂﬁmﬁamﬁﬁﬁa&aﬁﬁwﬁaﬂmﬁmqﬁ?&aﬁﬁ
PR HIIBR B 0,42 TG BT Sfyafire ofirey T -
‘MB 2557 TXE9l 15 R Bill @} Abstract UfAfP SITHR TiIGTHR BT Item No. 32 -

1696 No. of Iron Holdfast in CC Block of size 30x10x15 cms in 1:3:6 o[ HITd ar
HfagreR @1 i T Ry 39 HE @ st Brickwork ¥ 7 f&%3 &1 & &Rur g
m%mﬁ@ﬁq@ﬁamamﬁﬁaa&ﬁwwsmw%aﬁﬁﬁawﬁm
TS g E |
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Item No./ Nomenclature Quantity as Rate for item of Amount
per MB brickwork in overpaid-
: superstructure rounded
Item No. 20 ®
®
32.00/Providing 40x3 mm flat iron hold
fast 40cm. Long including fixing to 0.30x0.10x0.15 ‘
frame with 10mm diameter bolts & nuts X 5500 41976
and wooden plugs and cmbeding in 1696=7.632m> | Abstract at MB-
cement concrete block 30x10x15 cm.
1:3:6 (1 cement:3sand:6 graded stone ~ Abstract at 2557 at Page-54
aggregate 20 mm nominal  size) MB-2557 at
including carriage of materials in all Page- 57
leads and lifts.

() ¥832 HT H-TART YT :

MB No. 2555 & P-95 U Gol Rapls Widl¥ 3gdR Item No. 11.02 : P/L Cement Concrete

having strength of M-20 mixed design aggregate mechanically mixed and vibrated and curing

complete excluding cost of form work and reinforcement for reinforced concrete works in

suspended floor including carriage of materials in all leads and lifts in Suspen'ded floor,

roofs,landings, shelves and their support balconies, beams, girders, bressumers and cantilevers
in all heights” @1 FI&d AT 1.20 m? 4 O] MB No. 2557 % P-52 W Abstract T3 1.36 m?
z=if fem T | uRkomeeeey SfdareR BT 7832 ((Rs. 5200 x 0.16 (1.36-1.2)} 1 2f¥ew sifafa

AT e T el Bl R |

12.2 | 3.Name of work

C/O PSFS at Kamli Road Parwanoo ( Sh: - 8nos. & 2 BHK & 32
Nos. 1 BHK at Kamli Parwanoo

Agreement No,

56 of 2018-19

Voucher No 152
31.03.2023

Dt.

Award letter No.
with awarded
amount

HIMUDA:PD/CB/A-15/2018-6458-66 Dt.
33,75,57,312.40

23/01/2019 for

Bill No. & amount 17" R/Bill of Rs. 1870064/- | MB No. 2594 P 1-14
&me of contractor Sh. Hoshiar Singh JE Sh. Manjeet

s v 3 B B e aF B Prarfa aen & wE | R Wi & e
TfieTeR FT 20.48 g ®1 Afrafia sifte Y -

MB 2594 % U 1 ¥ 14 TR & 17t R/Bill B Abstract WP TR HATER B ftem No.
26 - 2176 No. of ron Holdfast in CC Biock of size 30x10x15 cms in 1:3:6 T YT &1 fowar
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12 (3)

Wsﬂﬂwaﬁaﬁ?ﬁBrickwork@f#%&aﬁavwﬁamﬁqu@ﬁmm
ﬁﬁamm@mmsw%&ﬁnﬁaw%mwmﬂﬁﬁm%f

nominal size) including carriage of
| materials in all leads and lifts,

F Item No./ Nomenclature Quantity as Rate for item of Amount —‘

per MB brickwork in overpaid
superstructure Item rounded
No. 14 ®
®

26.00 ¥ Providing 40x3 mm flat

iron  hold fast 40cm. Long | 0.30x0.10x0. 4875 47736

including fixing to frame with 15 x Abstract at MB-2594

10mm diameter bolts & nuts and | 2176=9.792 at Page- 10

wooden plugs and embeding in m?

cement concrete block 30x10x15 | Abstract at

em. 1:33:6 (I cement:3sand:6 | MB- 2594

graded stone aggregate 20 mm | at Page-13

4.Name of work | C/O 4 Nos Type IV staff Qtrs BMO office building Chand;
Agreement No, 20 of 2020-21 Voucher No. | 154 dated 31.03.2023
Award letter No. PD/HIMUDA/CB/A-15/2014-3703-11 Dt. 26-10-2020  for
with awarded 384,92,687.49
amount
Bill No. & amount 4" R, bill for Rs. MB No. 253072528
804183
LNarne of contractor Sh. Nitin Bhasin JE Sh. Basant Thakur
mwﬁmaﬁaﬁmmﬁmﬁawmaﬁﬂssoﬂmﬁuﬁa
YT ;- o

< Frwfior 7 3 frer 3 v wen AR T T B tem No. 9.03 PAL Cament

28

Concrete having strength of of M-20 mixed design aggregate...' ] MB No. 2528 % Page No,
9 IR T3 RNals TP 0.85 m* P! M T #1 U SR o 9§- 19 ¥ o whd § it
(carried forward) &R T a1 o1 AT 9T Ut oK Hew TR W 9 O %) 959 g B 9y &
T 1T JE B 6.13m° F IGT BT 6.98 m* QU Y I B QRIS / e & 2y
U1 | ¥F GPR MB-2530 ¥ -4 T o1 URIRT SRR 54 HE &g 15.30 m* F R W 16,15m> AHT
WWWWW|Wﬁﬁwaﬁﬁamﬁmﬁaﬁqﬂﬁw&wmgo
1 AT St LI e T e B 3



Item | Nomencalture of the Quantity paid as Quantity | Quantity Rate Amount
No. item per MB-No. 2530 | due to be paid in (Rs.) overpaid
P-4 read with 2528 paid excess (Rs.)
P-9&19 '
9.03 | P/1. Cement Concrete 16.15m3 15.30m3 | 0.85m3 5400 4590
having strength of of per m3

M-20 mixed design
aggregate

vibrated and
curing complete
excluding cost of
Form work  and
reinforcement for
concrete works
including carriage of
material in all leads
and lifts in Columns,
pillars, posts and
struts upio all heights

and

mechanically mixed

@ﬁaﬁﬁa&ﬁqﬁﬁaﬁ%mﬂﬁﬁmﬁﬂsaomaﬁuﬁam

YidH :-

EWW?W’&WE&“@ Consumption Statement 3ITHR afifRry-
s)awwm%@ugﬁqmﬁmwwﬂwwmmwﬁﬁm6 TR
?6ouﬁ1ﬂ@$ﬁﬁaéizszoﬁwmwﬁumﬁmﬁ,uﬁﬁ—mmmﬁa
T AT R T TGP IR 7 oY PIRE TR @ TR Tl F R auAgI X/ M
i SRpemT 3 VA Rl T AU 32620 Ft A B T | =7 YBR GfITHR P
it e e T T T g e | |

5§ Name of work

C/o Office for Excise & Taxation Deptt. Hall No 1 & 2
Commercial complex 34-B Sec-2 Parwanoo-(SH-P/F Cupboard &

fixing of Glass)

Award letter No. PD/HIMUDA/CB/A-15/2020-6533-43 Dt. 30-01-23 for
amount _
Agreement No, 45 of 2022-23 Voucher No. | 115 dated

17.03.2023
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Bill No. & amount 2" & Final bill for Rs. MB No. 2551 P-81 to 9]
Rs. 280276
Name of contractor Sh. Shyamanand Patel JE Sh. Manjeet
(M) TlASTPR BT 22270 @71 SAfTafHa Y --

=9 ot ot & et 1 e wdier % IR oTan T R MB-No. 2551 p-85

read with P-88 TX gul wfafpal AJHN  Item No. 2 “Polishing on woodwork with
ready mix paint polish with approved brand” ®! TTUHT fwgfed aEr &7 1.12 & ez ¥
0T FR HGIPR T YA B 7 41 91 JagER IRSIR B 22270 &7 31frp
YT 13531 T Tieftel €T § | 337 vy 3 3icbefur % SR Iad thaex el aifte
SP&(UN FIU9 T'a 31 fwie 02.11.2023 BT UG B BT Sy gy T, g
wﬁmwﬁaﬁgﬂmﬁﬁéquﬁgw

ftem Nomencalture of the item Quantity paid as per Quantity due | Quantity | Rate Amount
No. MB-No. 2551 P-85 to be paid paid in ® overpaid (3)
read with P-88 excess ,
20.27m? 112/m? 2270

=

“Polishing on woodwork with
ready mix paint polish  with
approved brand”

1.12=18%.52m?

168.98m?x / 168.98m?

12 (4)

6 Name of work C/o Sub- Jail at Kishanpura (Sh:- Dev of site P/L i
interlocking tiles)

Agreement No. 41 of 2021-22 Voucher No. ! 2 dated 01.03.2023

Award letter No. with | PD/HIMUDA/CB/A-1 5/2021-4883-93 Dt. 31-01-2022 for

awarded amount Rs. 71,78,756.86

Bill No. & amount 3" for Rs. MB No. 2563,2564 p-27
547423

Name of contractor Sh. Kamal JE Sh. Varinder Singh
Kumar

@)Wﬁﬁﬁéuﬁﬁﬁgﬁ%mmmmaﬁuﬁamw:
< 1o e & 19w 1 a1 wla S R T TR B MB-2563 ot P-39 WR o

ﬁa‘n‘s‘uﬁ@ SIHR Male Barrack No. i a»‘faﬁan%qﬁﬁaéa%mﬁaﬁwaﬂm
2.80 Mtrs qR1TS 75 off S7afs MB-2563 p-40 SFUR JH HIT & P/L Cement Concrete %
B4 §g 1IN &1 darE 12.80 Mtrsmﬁﬁlﬁmﬁamﬁﬁﬁnﬁmm
Gﬁwﬁﬁmoaﬂ&rﬁ@amwmﬁmwwﬂam%(
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Ttem | Nomenclatu | MB - | Quantity paid | Quantity that | Difference & Amount
Ne. re of item 2563 as per entry should have Rate () overpaid
(Page) | recorded in been paid as 4]
MB per Form
Work
4.03 Providing P-39 2 o e B e e ey
Form work 0.075=0.42m? -
with  Steel
plates ... in
vertical
surface such
as walls
7.02 P/L Cement | P-40 1x12.80x 1x2.80x 0.19@ 1140
concrete 0.25x.075= 0.25x.075= 6000
having 0.24 m? 0.05-m* (MB-2564
strength  of P-32)
M-25 design
mixed
aggregale
...inwalls
12 (5) =7 Name of work Restoration of drain & Railing Damaged due to laying of

Gas Pipe line Housing Colony Ph-I to IV Distt, Una.

Agreement No, 32 of 2021-22 Voucher No. | 160 dated
31.03.2023

Award letter No. | PD/HIMUDA/CB/A-15/2021-3393-3403 Dt. 05-11-2021

with awarded | 1, 240,81,418.58

amount

Bill No. & amount 4% & Final bill for | MB No. 1965 P-83 1092
11904

Name of contractor Sh. Tilak Raj - JE Sh. Sukhdev Singh

(@) 3fEcd UA PD/HIMUDA/CB/A-15/2021-3393-3403 Dated 05.11.2021 @t

WWW%@W@W@W%@sWWWWW

mamaﬁﬂﬂwm18.02.20226@@%&16@%%@%61?
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13

ﬁaﬁa%mwawqé’r&maa‘?oause-z&5&3@%@?@@%3‘3

SHERITO fobar 7rar =it a6t st 7 |
Date of start 19.11.2021
Period allowed 3 months
Due Date of Completior 18.02.2022
Date of completion 02.07.2022
LPeriod of Delay 4 months 11 days

ST we o ord @ wefE sl eibem @ @ of
SRR siftrrar 4 <=l & SR T {eh&qul JTU-T T 31 faHib 02.11.2023
wéw%wﬁaﬁnﬁeﬁ[mwwmﬁm%a%@/w
fed RS DR SFUTCTT ¥ S{hE{UT B ST HRATIT & |
e SfUPR A orgHieT W P AT 239.93 URT @ Extra ltem /
Substitute Item %ﬂ'ﬁ?‘aﬂﬁmﬁ YITdT -
(1)%W$me%mmmﬁamﬁmhﬂﬁﬁﬁw
m%mﬁﬂmaﬁm@&ﬁﬁwﬁﬁﬁmﬁﬂsguogeoaﬁ
Extra Item / Substitute Item ﬁﬁmmwwmﬁwﬁwﬁm
, : Y aftfd &) e g HareR @ g
lﬁWﬁWWGﬁ%&FﬁQﬁH%IWWWE@T%WBMON%W
wmﬁawmﬁm&amﬁ%&m%gmﬁamwﬁwm
wwm%wﬁwﬁwﬁémmqﬁ[m;mmﬁma@ﬂm
Wﬁw%ﬂwm%wgﬁ@amm]

Sr.

No.

Agreement No, Contractor Bill Extra &

Items

Clo of BMO Office | Sh. Narender 6th Extra items
Building at ‘Chandi, Singh Chauhan running ¥19,64,864.10
Teh Kasauli, Dist-| - Bill Substitute items
Selan (HPY 16 of T16,67,650.00
2020-21,

C/o Housing Colony M/S MLL. 13th Extra items
at Nalagarh Gupta & T360895.50

32

Name = of Work/ [ Name of Running Amount (%) Detail of |

Substitute




(SH: C/o 56 No. Cat- | . Associates running
11 Flats I/e Bill
Development of Site,
R. Wall, MS Gate) /
17 0f 2019-20
Total 39,93,409.60

(3) ST F T Sipavr F SR g W uran wan S @it & @
@ 2 § gftfa Pafu of % uew & #g "B 8.01 g 8.02 34 IO g&
afirgar ¥ W WS No. HIMUDA (DB)E!/S.l./Deviation-Vol-1-435 dated
14.03.2023 GRT SHIEA @ UeH a1 TaT o7 IR 39 SgHIEA SER 1 Hal
%nomenclatureﬁﬁlﬂaﬂ?ﬁ%ﬂmﬁ'@ﬁmwmz308344251
T TR HH: T1552.50 § 22499.15 Fieiied 1 € off St it vl e Slan §
Rrg SR FOmHER S0k S oma § TS MY 9 SIuTeT ¥ SfHa B
ST HRar oY Frd ¥ adar ol 9w Faa Y ARUER @ 8 1S
Rt @ sifrad Feifd @ 7 &, o1 YA oy T | 39 TR T S
1T TET 26 i 30.10.2023 FRT TIPIHRT I T T TR, S{HE{01 ! TAIRY
A =9 TR H B SR I T8 gelT | 3 U1 ) 59 W H SaRg e WEIHR
it SRFAU & SR TG RO O YT §9 Yeeur B He SifaeRt §
mﬁfﬂaa@ﬂﬂmﬂm@mﬁﬁmﬁwmm|

Sr.no | Description MB Executed | Rate Amount

Ref Quantity 4]

65/57 | providing and fixing | 2582 | 12Nos | PR2000 | 24000

mortice P-6 FR.2499.31
lock(cylindrical noob) '
Hareson make (BMW)
of approved quality
with necessary screws
etc. complete ifc
carriage of all leads and
lifts
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14 Deposit Works & TSI F Administrative Approval & Expenditure Sanction

B 9T b faFT 24025.49 T ST @ HAT | o
| Deposit Works ¥ W=l Sueier aiferadl o) @ifg & o mar 3 wer

IRRME—"11 g8 1 9 5" SR Fi sl & wrwr 3 G BN Administrative
Approval & Expenditure Sanction & UTg f&a faem & EHI far ar e e
Frdl @ gliidmel B9 & BT ff 1o =ik afafigar 2 siderr sy @ O
Administrative Approval & Expenditure Sanction @7 9w fe 347 920 g Fcﬁ"cl'zf?f
& afes @ B T UiRie @l @1 Rewr i yer @ 2

Detail of Expenditure on Deposit Works without the Administrative Approval & Estimate Sanction
Sr. No. Name of Scheme & Work AA & ES | Amount Total
(In Lacs ) | received | Expenditure
(In Laes) | (In Lacs)

1 2 3 4 5

( (/o operation theatre & labour delivery combined Nil 11.31 11.31
unit at CHC at Dharampur. .

2 C/o Culture sentivity lab at Dharampur Nil 8.88 8.88

3 Addition & alteration and renovation IRL Bldg. at Nil 50.58 50.58

) TBS Dharamput.

4 C/o RCH building at Dharamput Nil 25,37 25.37

5 C/o GSSS Arloo Una Nil 98.85 826

6 C/o Sports cum-co-curricular activity Exam Hall Una Nil 71.46 87.05

7 C/o Sub Jail at Nalagarh, Male barrack No-I, 11 Nil 37534 336.52

8 C/o of Admn. Block Ph-1 sub-jail at Nalagarh Nil 34495 209.51

9 C/o 6 Nos type-1 gtrs Sub-Jail Nalagarh, Solan Nil 179.95 156.33
C/o Kitchen Dispensary-1 No. block at Sub-jail Nil 99.60 82.59

10 Nalagarh

1 C/o female barrack at Nalagarh Nil 86.44 54.62

12 C/0 Boundary /Enclosure wall Sub jail at Nalagarh Nil 136.43 136.43

13 C/o ITI Building at Bangana, Una Nil 386.73 380.63

14 ("T/c_{ outc':loor st.ad_ium at ];Jqlehar Una (C/o toilet & Nil 50.00 56.45
sitting tires existing pavillion block

5 C{o I No. Type-IV qtrs for Add S.P. Resi Baddi, Nil 50.60 45.42
Distt. Solan.

16 C/o 192 Nos. flats under IHSDP Sector-4 Nil 125272 1452.35

17 C/o 128 Nos, flats under [HSDP Nil 648.05 755.04

18 C/o 70 KLD STP Sector-5 Parwanoo Nil 75.00 606.74

19 S/repair & maint. Residencial hostel building & admn Nil 20.13 22.07
block (DIET) at Dutehar Una
Total 3986.39 4025.49 |
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ard: Administrative Approval & Expenditure Sanction B W / STAIad
wRar B & @y Y o # e ot iR T (F w9 el
Deposit works @ T § SURIGd /FRfE [RMT ¥ Administrative Approval &
Expenditure Sanction @1 ¥l &A™l WA 9 B HRAE 9 SHEYl BT AT
g S g WS 3g uee e omar ¥ frmger & o st o
fsmiEa faran T g fEar S |
TRy fET @ WIS < B el § Deposit Works @ TaH # 45504

ARG &7 Afd TG HAT

Deposit Works & Grafrg fufor rat e URRTE—"11 I 1 ¥ 5" SR
T Sue afddt @ T aieeEr i grar T & B Deposits Works @ W #
s T @ ure Wiy @ germ 3 T455.04 @G @1 Sl @y fahar A o
S e TR afERad ¥ e aR oE o el ffdy fad et 1 S
waﬁwwwmﬁﬂﬁmﬁﬁm@ﬁqua%aﬁa@ﬁaﬂ?
DepositWork%@W?T@Tﬁa@ﬁm%w%éwwqﬂﬁﬁﬁ[ﬁ
den B R 3 g A8 SExEr o Wl § | b omy @ N weEa
farat & T < B e ¥ fRdife Bt W B T aftie i @ fae e
YHR H & — | '
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ABETTT ST WA 14 fAF 17102023 B araila Deposit Works &
WﬁfClientDepﬁ.ﬁWWaﬁWﬁmmﬁﬁfmfﬁwﬂﬁﬁ
aaﬁw%ﬁw'mﬁégmwmwéﬁwa%wﬁwmmw'
ﬂ?ﬁﬁaﬁéﬂﬂwaw&wmmaﬁ%mvmmﬁw%%wﬁﬁ
ST AR A A H 3 o Rl W T P oot s e e o
aﬁwﬁﬁﬁﬁ@aﬂﬁa}ﬂ?ﬁﬁamﬁamﬁﬂq%mﬁma%aﬁ
mﬁmﬁw%ﬁwmaﬂwmamwﬁm%gww
W%%Wﬂéﬁ%ﬁﬁﬁwﬁaﬁmm?ﬁﬁmﬁmml

| % TG § w5 ) A & Pt/ geer & e e o aitwareT Rt

U 819 W § o rafie w0 @ endfrd s

3{hefor & SR Tender Opening RegisterﬁmaﬁWWW%
ﬁymﬁﬁ%wﬁmﬁw@r%aﬁ%aﬁﬁﬁaﬁ@dmﬁ
ﬁfﬁaﬁm@#%mﬁaﬁﬁamwﬁmmm3 |
ﬁrﬁaﬁmaﬁwﬁm&mﬁmw%mmw3ﬁﬁmwaﬁ
aﬁ@ﬁﬁﬁuwg?:ﬁ@aﬂmﬁaaﬂwﬂaﬁﬁélmamﬁa
ﬁﬁaﬁ@rﬁﬁaﬂmm?ﬁmeﬁweimwaﬁuﬁmﬁw
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STt aibafm STo et 32 4w 02.11.2023 GRT RN & & H @18 T8
o} TReg P& B T I U TG H PIg IR UIK el g | 31d: 37d 59
Tl T Ha SIS BT srgHie U B 39 A SRad ol ST A
3 YT ofie G o 3 g ety € e T e
froagaR § ®RaTs ghiE @t o |

Sr. | Name of Work Sub Head Estimated Nos. of Tender Opening
No. cost (%) Participa Register Page
nt No.
01 | A/R & M/O Water Providing vend 37,518/- 02 241
supply scheme Baddi | laying 32 mm dia '
Phash I & II Distt. distribution pipe line
Sofan (HP) from House NO. 147
‘ 10 House No. 168
02 AR & M/O IRT at Restoration of 4,37,705/- 02 245
Mandhata (Baddi), damaged sewerage '
Dist. Solan(HP) line near 96 No. Cat-
1V flats providing
barbed line fencing
along barrier ¢/o
Retaining wall along
with Nallah to protect
the sewer line
03 | Special repair of Tail | Replacement of pipe 1,66,539/- 02 247
in first floor in line and placing new
HPCED building pipe line and oil
Industry Department, | bound distempering.
Parwanoo, Dist. Painting & internal
Solan (HP) fittings of water
04 | A/RR14/0 Repair & 4,97,855/- 02 250
Sewerage system to | Maintenance of
352 Nos. Singie existing sewerage
Roorn Fleets at syslems.
Residential
complex/Houses
colony at Bhatoli
Kalan (Baddi),
Phase-IV , Dist.
Solan, (HP)
04 | A/R R/O Water Dismantling of 50,564/- 02 252
scheme at Housing existing Pump House
Colony Baddi, at Bhatali Kalan
(Baddi), Dist. Solan,
(HP} :
05 | A/R & M/O External | Providing and laying 3,41,795/- 02 258
Sewerage System at | 200mm PVC pipe
IRT Mandhala, Dist. | line from Plat No,
Solan, (HP) 19910 S.T. P & Plot -
No. C-288 TOS.T. &
/o Manhole
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17 W Rt & 212027 wrE @ R @1 Fea.wad, Restoad,
B, AIR W IR AT 9971 7 BT Td 37 Sfrafireany :--
(1) HogT &1 @l A 7 A 31.3.2023 & Pt arfirept & o2 70 Raww
SRR 1,20,27,413.50 B} AR R iwf & siorfa smysiee & o wfint
feTgeR Sfderert & Fafor s fadt St 7€ F weg 3 IRE B yTEE
It faurT @1 T8 g mr o1l 39 SR & e T I giyd e my e
S Plfadl SR AMRYS MR IR G Feray, B ReRr River 0251 i
P STt € T 97T § T AR BT A0/ b e 21 7 sl yRdes o
Wt 5 gaa fomn o1 fF gerer @ Y @ SR 9Ee uie B qusd
mﬁuﬁmmﬁma@ﬁa{wmﬁqmﬁmaﬁm
39 ¥ A o¥5 ot wRars Bt 7€ dla 78 8t B | o Ry Wy & Wi qur 2
Tau 7 oriiféra Rar IIRIT ST & Sibe B) ST FRE o |

®. g B @ T3 e T g8t I H | a9 2022—23 as Tar a8
¥. feraway T | WiieeT 3R IEN | F <t e | 202020 B | ager e
Lg% | 31-03-2022 | fa=is 01.04. ® IR (@ g 31.03.2023 #I
e | ®aifondy 2022 &} T agan) | sfe oy ey
TRfe @y (maran st
IR
i Goods and | 146to Cr. 3803972 Cr. 3962559 158587 1783987.50 | 1308440.50 Cr. 3487012
Service tlax 153 :
(CGST)
2 Goods  and I57t0 { Cr. 3803972 Cr.4253557 449583 178398750 | 1308440.50 Cr. 3778010
Service  tax 164
(SGST)
3 Income tax | l16to Cr 207984 Cr. 207984 Nil 2478214.00 | 2530052.50 | Cr.259822.50
Account 124
4 | Surcharge 129 to Cr. 17775 Cr. 17725 50 0 0 Cr. 17725
130
5 Royalty 144 to Cr. 577581 Cr. 974981 397400 0 7312.00 Cr. 982293
{45 .
6 Labour Cess 131 to Cr. 3467793 Cr. 1785081 1685712 1504644.00 | 1298315.00 Cr. 1578752
138
7 GST on |1 E— Not indicated |  --e-e- 3135000 | 1955149.00 Cr. 1923799
maintenarice (Adjustment
Charges entry)
Total | Cr.
12027413.50

() Wi & falea sidem & IRM g W T 357 TS B BH
BT 1,2,4,5 9 6 WR Affa okan <fisf & @rar ag) § 9w 01.04.2022 a1 ayfe 19
mﬁmﬁuw%&muﬁmﬁm%oazozzaﬁ‘m‘f@ﬁ&rﬁnﬁm@rm
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18

qrg T ¥ S o Sad AT § W @ W € | 39 S B Wio g 10 e

111.10.2023 BRT TGP0 AT T UT TR 301 BT GHIG a6 39 Ta= & B

IR WG 8T §3T | 31 1 1 36 T H SHPHef0] B MaLhd WHBIU Y&d
foran s g fpar o ey g@ ofie B Siaxdd guRIET® ®RAR
JIRI SIIUTAT § SHPBETT BT SHETd BT oY |
(3) 3RpeUT ¥ IR a8 ot UR T i Ia ATt & HH €81 7 TR il o
Y ‘GST on maintenance Charges’ & il 7 o) siFpemT oafll b SRE d&ita
fumt @ ®15 Y fohar ma o1 o1 7 €1 39 i % it T @y 2021-22 F
i 99 @Y a8 2022-23 & URMES 99 F =0 F quie T of | IR 9 59
¥ o1 i 31.03.2023 A UHHG IR IR 0F TBAT 10 f&Aiw 11.10.2023
&R G JUAS PRAT IR T Y RId [GURT BT Y 7 HI IR W01 8]
ﬁa@amww,mﬁmﬁﬂﬁﬁwwmﬁﬁémwﬁ
gorr | T R ¥ 3 i & aiaia uwfd i &Y v & gRII &3 aul § I
TREHR F DN T offT 78] AR S D1 FHET U bR 781 [hdT o JobdT | 3
39 59 T B T HifiE SffER agiRifd gRfEd B & IWId e
BHRATS DR ST § SHHEHUT Bl ST Head Y |
JYTEREE TUR &t Wt & ga1 & 3a9 @ Wl W 377.87 @G @1 AR 61
i g |

famior que gr1 g arfret A <wifd U Rl & o/gER oy 2022-23 &
xR P oo et ¥ wd uRefie TR 3t gae # 99 wd Wl W)
77.27,761 @1 i o5 a1 7T U7 Saih TR R T & 9N A 39 dey o @
) QT & it o ot @ S ot S s g i & Gy R fraRor @
e € W ¥ | 3. T TS i1 &1 [y ] quT I TR SR & faftw faal o e
g HaRaF FRATE  Iexd 3 eygel ¥ 3= sifeiiedl & e o T S & |
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Year Establishment Departmental Surplus / Deficit
Expenses (Rs.) Charges ()
{Figures of 2019(zv
to 2020-21 are as per
previous Audit
Reports} .
“A” “B”_ “C.=B_A” “D= C / A”
(?) in %
2019-20 15742188 23119870 (+)Y7377682 (H)46.86%
2020-21 16386406 21949705 (+)5563299 (+)33.95%
2021-22 23209214 15481453 (-Y7727761 (-)33.30%

19 HP Sate Electricity Board Ltd. §RT SU-Hed, el ¥ Adfd ot & fa &

Wi Wi ¥1.99 9@ & gEE AR F T F qifva e afed

B0 U F ST :-
SfehefUT & SR AT I & YA aTSeR 33T oan wlen & urgn 1/ 5 Hp

Sate Electricity Board Ltd. §RT IU-A&d, aa"r@{ gafaa Fy amfeer o &R T
fostet & f8@ # 2199315.76 @ I@mn IR B W Wi fpar wr o1 By
qATIUR & Heq Srafey gR1 quf &U § ofer & fgar |

Sr. VYoucher No. Bill No. with Consummer id Amount Amount of arrears

No. | with date and | date & period of &4) ®
Amount X) bill

Sub-division-Baddi

I. 150 dated 110000624118 200006000280 248304 199315.76

28.03.23 for Rs. dated 22.03.23
2,82,247 (23.01.23 to
22.02.23)

Sib&IUT T BT 20 f&1P 23.10.2023 RT 39 T 7 aifidrg gl
QST Hi4TT 4T o A g F 7 e R wre o g @ serr Ty
YT HHT B T, TRy BT BT WIS b 50 T 1 IR Uy 787
§ofT | URUIFHERST HP Sate Electricity Board Ltd. GRT SU-HST, 581 & faog 59
TP I S A IR TR T T 2 G | of: 39w A gl qifda
S wfed Tl sidvam & IR @ &t o gRfyT & @ | |
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20 ERIYAT g § g sifrafiaa —

(1) 5 vHIg BHR, B Bl Tead S Yayd e & SRiE ug | Fgfa
SRid  Frafafieser ) Teq aad Fufor & sRor T3.38 oG 1 GEfad
3 HIATT HRAT — |

fRasT Aved WAty @ FHarRar a A gReeel B sig # uar T i
ff Tie FAR, BiAT WEHE  (@TEL) B 9w FafkieRr g HREE 6 A @
¢ Jaralt aTafr 03.07.1900 I 31.07.2016 B gfteTd 17 I IgYlEAT B YT BB
dge frker e T oo e foWo WYOR BRI WHI-EHY W Wi

ST/ ferar—TA2 el PER(AP)-C-B(19)-3/96-Vol-VIL- Dated, 29-01-2018, Rule -5 it is clarified that

"Only the period of approved military scrvice rendered after attaining the minimum age and qualification
prescribed for appointment to the service concerned by the candidate appointed candidate (5) appointed
against reserved vacancy under the relevant rules, shall count towards fixation of pay in that service at the
time of first civil appointment against reserve vacancy. This benefit shall not be admissible in subsequent
appointment (s) of Ex-Serviceman who are already employed under the State/Central Government against
reserved post (s)"., besides vide letter No PER(AP)-C-B(12)-1/2013 dated 01-04-2021 para: 4 it is clarified that
“the matters of pay fixation of Ex-servicemen pending for decision only upto 29-01-2018 be disposed of in
accordance with para-5(ii) of this Department letter of even number dated 25-02-2019 as referred above,

allowing benefit of counting past service rendered in the armed forces towards pay fixation without imposing

the condition of minimum age and qualification and the settled position may not be unsettled'. & 31?17*;(

S SN BT =g daeEE w it far S anf o | SR | a8 T
2 % first Civil appointment ¥ TRV T\’Q@Fﬁﬁﬁ I Farett  _ew oY 9
Reifres drger & ghema & S Jdell B AR BT fst Civil appointment # Aa+
Praferr & ford e /A fhar a1 2 Wy e yebRor § 9W QdRl & I
S, @ defre Anad B ound G T T et o ke @ Rl S
Qi B aFTHY 17 rgRdl B g oxe aae iR e e oife @
Wsﬁ%wmﬁm%mwaﬁmﬁmmmmﬁ
faiep 31.08.2023 TF T338052 /— &1 TTAd aiferes Hrar fd&am 7 o |
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Name of employee: Sh. Parmod Singh, JOA (IT) (Ex. NK Parmod Singh) Army No, 3999709F

DOJ:- On Contract 07-08-2018 (F/N), Date of Retd:- 22-12-

Regular on 12-10-2021 (F/N) 2038 Date of Birth 22-12-1980

- Contractual
appointment vide
CEO-Cum-Secretary,
HIMUDA Shimia-2
Office Order No.
HIMUDA-5-547-
/2016-Admin, Vol.II-
15872-82, Dated 26-
07-2018

Regularised vide CEQ-Cum-Secretary, HIMUDA
Shimla-2 Office Order No. HIMUDA-5-547-/2019-
Admin.Vol.1I-11937-48, Dated 11-10-2021. (Army

_ service 17 years 22 days i.e. 03-07-1999 to 31-07-2016)

Basic
Pay

Pay
Drawn

Pay
Due

As the Diploma in Computer Application was compieted from August, 2016 to July 2017 and Issued on
28-07-2017, Hence the diploma/qualification of IT was obtained after the completion of service in army.
As per the H.P. Govt. Notification No. PER(AP)-C-B(19)-3/96-VolI-VIL- Dated, 29-01-2018, Rule -5 it is
clarified that "Only the period of approved military service rendered after attaining the mirimum age
and qualification prescribed for appointment to the service concerned by the candidate appointed
candidate (s) appointed against reserved vacancy under the relevant rules, shall count towards fixation of
pay in that service at the time of first civil appointment against reserve vacancy. This benefit shall not be
admissible in subsequent appointment (s) of Ex-Serviceman who are already employed under the
State/Central Government against reserved post (s)"., besides vide letter No PER(AP)-C-B(12)-1/2013
dated 01-04-2021 para 4 it is clarified that "the matters of pay fixation of Ex-servicemen pending for
decision only upto 29-01-2018 be disposed of in accordance with para-5(ii) of this Department letter of
even number dated 25-02-2019 as referred above, allowing benefit of counting past service rendered in
the armed forces towards pay fisation without imposing the condition of minimum age and qualification

and the settled position may not be unsettled".

Period Basic DA HRA Total Pay DA | HRA | Total | Diff Total
Pay Excess
Payment
®
DRAWN ' Due

12-10-2021 to | 20710 6420 226 27356 | 13677 | 4240 | 161 | 18078 | 9278 9278

31-10-2021 (@ (@ 31%) | (@ 350) (@ (@
(20 days) 32100) 21200) 250)

01-11-2021 to | 32100 9951 350 42401 | 21200 | 6572 | 250 | 28022 | 14379 28758
31-12-2021 (@ 31%) :
(2 months)

1-1-2022 to 32100 10914 350 43364 | 21200 | 7208 | 250 | 28658 | 14706 132354

30.09-2022 (9 (@ 34%) :

months) :
01.10.22 to 33100 11254 350 44704 | 21800 | 7412 | 250 | 29462 | 15242 167662

31.08.23 (11 |- (@ 34%)

months) _
Total 338052
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(2)

SRIad e U9 e 6 foiE 26,2023 GRT §R1 & @MY
s S of} FuT 39 Tay F grHen fRgsT Tored ¥ A 3 361 B 39 aftfd
sifyafta/siftie Y & Teu 8 FomruR qof shftrd Te &3 &1 SRy
fFr W YT | deRiG R ORI 34 &Yy H HHA UF G
HIMUDA/PD/CB/PF-Parmod Singh,JOA/2023-5035-37 fai® 31-10-2023
gRT el geme ¥ Jo1 W IR Yud fHar mn | o 3@ 39 HaY H
FrmIaR sifow H1ears q Sidefor &1 SfaTd HIr S |

ot & e, yaraR UTey e & Ao fufRor & arg wdt 3¢ -
3ihern & o7 41 dlar o, UdsR w@%ﬁn%émﬁuﬁmwsﬁ

for fRieT g™ §RI g¥ihd I8 HIMUDA:3-1355/08 Admn 326 dated
18.05.2022 ERT oI fopar ra wr, & Fy anferent & <t 12 Taaeur SquR 3
12t 7 TS ¥ o STaRes GUR R SUIA & SIBET BT SfaTd SRarl Sl
afF 3= uigs & IXRd JaTH BT gHET AR b T H gH 9 SHfUE

SifafB YT & S 9 e
Date Pay Band & Pay Pay due Difference Remarks
corresponding fixed £ ®
Level of the (9]
incumbent

01.02.2017 T4900-10680 + 22100 22100 Nil He was promoted on
T1650 GP, Level-1, 08.07.2017 from a Level 1
08.02.2017 T 4900-10680 + 22800 22100 709 post to Level 3 post and as
08.07.2017 1900 GP, 23400 22700 700 such his pay was required to
- I be fixed at the st 1
01.02.2018 Level-3 34100 24100 NiI © xer @ e e nev

above in level 3 ic. on
promotion on 08.07.2017 at
22700 as per Rule 3(IV) (a)
of HPCS (Revised Pay)
Rules, 2022 instead of at
23400 since the employee
had opted to get his pay
fixed from the date of
accrual of increment on the
lower post. Moreover, no
benefit was due as on
08.02.2017.

(3) Ve /Aaifgd BR are BHuRAT B dar diorprell @1 s J

WHW—
aidervr e @ SR Qarfige /T qaeed g ad & fie] Sarfaga 81

arer ARGl @ Jar Uil @ SHEvr F URGd B B AeH A TR BN
aider & SR ST @edal T f e feRemeR Rl Avsd wRar] &
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st/ sl 1 dar il @ o) Yot ® g da a9
T/ AR B (ST gy UfT fEar mm oar R BRu g9 sEeRat @
%&@Waﬁ/ﬁmmﬁé@aﬁﬁmqﬁw/gﬁeﬁaﬁwWF

S.N. | Name of Employeee Designation Date of Retirement
1 Sh. Pritam Chand Pump Operator . 31.05.2022
2 Sh. Ram Lal Chowkidar 31.10.2022
3 Sh. Sukhdev Singh Junior Engineer 30.06.2023
4 Sh. Naresh Kumar HDM 31.08.2023
5 Sh. Rohini Chand Senior Assistant 30.09.2023

I IR PAANG B A Girmrell B el afee 9Rd e
DA D AT U Fom e GRRE R ord @i B T e @
T gAtag o o w3 |

(4) ot e ST, Stmdt sifimdar g S omdfed weTT F 3TF T
AT § RIFERY IWId 4 TET a% @Rt 7 $2 1) N JIURo a2 3
mﬁw@mﬁ%wﬁ%wﬁza.ogmmmw
mﬁwaaamww%sﬁmam SRR sifiien 3 Ry wiawr @t
RIFIAR SWRIA [ 30.05.2022 &1 ST FHUR 8IS Ry, g I 378 oafeq
TR S e 30.09.2022 1 W 501 | 51 WR IRH aefed ey 4 T
a® T T8 a Jee Himachal Pradesh Allotment of Government Residence (General
Pool) Rules, 2020 as amended vide Notification No. GAD-D-7(G)1-12/81-1V Dated 1.1.2021
issued by General Administration Department (Section-D) F Rule 10{2) & WU SR
RIFTRUT ST RN AR D1 @Il 7 HH W Ha 2 O 9 8 GHRT @ I
AR YeP B BIN B YT I T Tl deeng e 3 AN d% TR &I T 6
U TS Yo 1 vl 1 WA & | WReg & w1 st sifian Rer e
& U UG HIMUDA/SD/A-21/2023-24-3769 dated 23.09.2023 TR] Gt @ 1 5 9
= Hay H R 759 TR W 4 W9 B 9@ 31.05.2022 T 30.09.2022 8g ST qaT A
3898 HITHTY BT YR &3 ¥ 23592 1 7t € 3 T & vl 9= =9 A e
W&Wﬁaﬂﬁmlwwﬁyﬁﬁmﬁaﬁnﬁmaﬁﬂwmﬁ%o B I
HH IYT DI B
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)

" Name & Date of | Date of vacation | Period of | Licence Fees Due Total Licence
Designation, Type relieving of allotfed retention @ Fees Due
accommeodation
of
Accommodation
Shri Rajesh 30.05.20 | 30.09.2022 4 months | @ 898 for 2 1796
Thakur, 22 months
the then Executive @ 5388 (6 times of 10776
Engineer 3898 ) for next two
Type-IV months
Total 12572
Less : Amount recovered as intimated vide letter No. HIMUDA/SD/A-21/2023-24- 3592
3769 dated 23.09.2023 from Executive Engineer, HIMUDA Division, Shimla
Amount now recoverable 8980

STRiaa HFYafddr 9o §e 11 i 16.10.2023 GRI U & &Y g T o W
%wﬁwﬁwsﬂ@wﬁaﬁ%aﬁﬁaﬂﬁquﬁ@maﬁ:m
aftfe e @ 7 o & FaarEeR gl s W R W s g
SRE S € Al B Gl TG AGUIEST ¥ SN SR Bl ST Hrdrdl
S |
FHIRE! BT Fa1 Wil BT Ww—vEe g T S

W_WWWW—WWWW—WHW
fremacl 1971 @& PRI 7.14 TaH 7.15 B WIGEHIER SdT dulleiall F weeal 3
FEfa srevae ylafiedt /fave g #Xa Fam Af@R) g Heftd fhar S
Gﬁﬂﬁwwﬁﬁﬁﬂrﬁfﬁmﬁﬁw_wmﬁﬁﬁmwmaﬁ%
&1 TR frafiar § FiRE Tue s § SHAIRAT BT ST 4 d 391 IRl
D AT T8 DY O U |

Rocord not found in (Office record) Service Book or Personal file of the Employees

1 | Nomination not attached. (Under the provisions of CCS Pension Rule 1972, Rule 53(1)

2 Detail of family/dependent not attached (Under the provisions of CCS Pension Rule
1972, Rule 54(12). '

3 Option for medical re-imbursement not obtained (As per the instruction of the

9/79 dated 10-09-2012)

Commissioner and Secretary (Health) to the Govt. of H.P. letter No. HFW-B(A)12-

Fin(C)B(7)1/12 dated 28-02-2012).

4 HRA declaration/certificate not obtained (As per the instruction of the Joint Secretary
(Finance) to the Govt. of H.P. letter No. Fin(C)B(7)-36/77 dated 02-08-1983 &
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\\.

5 | Assests and Liability return not obtained, (As per the instruction of the Personneﬂ
Deptt. Govt. of H.P, letter No. Per{A-B)-A(3)6/2012 dated 13-09-2012 & 14-07-2021
and Under the provisions of Sub-Rule (i) of Rule 18 of the Central Civil Service
{Conduct) Rute, 1964,

_

T TR B Qa1 dfERT B W@ @ FaEEEaR T Y oo
Ay T F=A gy afdfa wewl i smifee erarg el H oy ST giafdag &
SIIQ T20T ST & STl P&V PV ST HRATAT WY |

21 Wi/ ¥R Weig e afiran

(1) &1 SUHSH F 3t 17.59 fPea aid 44 0.81 a9 #T =R & 79 3
a9l oif¥reF orafy ¥ srqudea qxifar s

3BT & IR R T et ifiae @t sard W ur Ty 69U e,
S E S WBR 5 P el fod &1 # Py aaferept & iy 1 Ryavor srER
17.59 fea ST A 80980.06 Td &% 3 auf ¥ M s@fy ¥ swlaw
RN T & il 39 sqaftl H SU-HEw wR W B Fuf f ot 4 | 7t ged
IR YR TR SgaR A1 08.05.2021 B 1 Iu-Hed § G ¥ w@ip &
0% TSt AT AR 3U-HSd B &g d o Wi ofF | 09 F 9Rd 3 3w
&1 T dl BEIART HAT 941 7 & B I8 g gaiv & A § 9RA & Ia9 9

AR Fuersyd g T ol g § |
Dia of Tor | Date of receiptin | Quantity Rate Value Period for which

steel store as per Bin in (4] (in X) lying unused
Card Quintals

10mm 26.10.2020 3.69 5564 | 20531.16 2Years 5Months

16mm 25.06.2020/ 4.71 4177 | 50541.70 3Years 4Months

26.10.2020 7.39 3Years
12,10

20mm 26.10.2020 1.80 5504 | 9907.20 3Years

Total 17.59 80980.06

SURIG PRI ST IO TR 12 f& 16.10.2023 FRT T™T & el ot
T o URg SibaIT ) WG T 4 WY F BIE IR Wi 7 5o | o o S92 BT
mﬁwwmﬁ@sﬁsﬂ#waﬁmqmﬁaﬂaﬁaiﬁwmm|
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(2) URETY] IU-USH F A RATS 31.03.2023 FY 12mm Ve & WP B
Hed STy GRT TUEINH arsd? b Aed | 0.12 OrE $1 A |/ s
A@ifed BT : '

3ip&(Ur T SR THEIGH dI9TR Bl A Wil & SR urdr T Hed
ST BRT Journal Voucher No. 19 of March, 2023 & ATeqH ¥ URETY] ITHSY

T foHI® 31.03.2023 B TMT 12 MM I &I Kb 55.77 Qtls gfar mar o1 Sefe

farT 1S SR I TAT B 53.97 Qtls AGT aﬂgﬂﬁﬁumsﬂwﬁsﬁ
Srag gR1 Y et & W.mﬁwmaﬁr&?ﬂﬂzoaam@la@ﬁ
e STar T T | 31 HEd & A Wl Fufdl uRarférd et v |

Dia of Tor Quantity in Quantity in Difference | Rate | Value (in %)
steel Quintals as per Quintals as per
Voucher Bin Card
12mm 55.77 53.97 1.80 6688 12038.40

22

IWIaa Sfafaar sipaor JuA Ge 13 f&7iF 16.10.2023 GRT H&1 &
e o T ot TR SRpefUl 1 WA 9P U TaY H B IR W TG g |
3d: 3 339 ¥ Iy T SRR WE # I sral Al 7 agd R
IUTET Y SIBEI0 B ST HRA S |

HRTeR $ 1 aarw v $) T ¥ o7 A # eEfy i

T & gd & uferyfa afXy &1 sfaffa Yar 20.39 @@
AU % SR T B ¥ Y aeER @) g UieT F aR ur T f e arfere

£ ity T R srgER 4t e i 519, WRereR &1 3 gR1 Rl T Fafor et @t ot
T 3 R T 6 7 B 30l T 89 2 O € S grR1 o @t it wiafa i A #R

TR ol & srfafiR B |
Name of work and Name Date of Date of release of Amount MB No.
of Contractor completion of Security (4] involved
Work Vr. No. With date a/w Page No.
AR & Mo WSS 03.11.2022 22.03.2023 Vr. No. 8060 FDR | 2492
Parwanoo, SH: P/L 128 +31106 | P-94-95
. MESW Pipe 250 MM Dia
* | pipe which is washed at
the time of Flood & one
No. New Line from in
tank tc Chamber Rain
Water Tank, Kamli
Sh. Surjeet Singh Thakur
Total 39166
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,
™

maaa&wﬂ'@ﬂ;z?ﬁq'ﬁmﬂo.zozamd%&m%ﬁqaﬁ@ﬁwaﬂﬁ%@
maﬁa%mnmm,mﬁwaﬂwﬁ%ww@éaﬁﬁéwwqﬁgame—ra;aras?r
Waﬁwmmwﬁﬁwﬁmmmamuﬁmﬁmwﬁw
T 5 sigurer Fafie T & gRiE s o |
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T U 7 HAT -
(1) TE-IGE YHR St 3 T1.53 G B! 01 F Galt ofidg wega =
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SIpEU & TRIT Wit @ Wt aifiche @ T e & AR o man R P
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Sr. Name of Receipt No. with | Amount }) Break up of the
No. | allottee a/w date amount received
plot Number
[. | Sh. Sanjay 129188 dated 121348 Maintenance Charges
Gupta, Plot No. 27.03.2023 Rs. 69608, GST Rs.
B- 27, 10149 Interest Rs.
Mandhala, 41591
Baddi ‘ (w.e.l. 09.01.12 to
_ , ' 31.03.23)
2 | Sh. Inderjit 129189 dated 31406 Maintenance Charges
27.03.2023 Rs.30506, GST Rs. 900
Chopra,
Total 152754
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(3) M/s JBR Environment Technology (Baddi) Pvt. Ltd, Baddi ®I FAR Tibping
Charges 3icl B T} R § Tefel argae 1S Siferg Uegd 1 BT :
3ipeor % R T T 5 Hew eied gRI FE dierdt H <Rie T faaRor
3FJHR M/s JBR Environment Technology (Baddi) Pvt Ltd, Baddi ] TR Tipping
Charges 48000 T YT 35T T 4T foraest dra ukiefl & Hely ¥ 70 W 24
fai 27.10.2023 GRT FAfAEIT quT gy Ui HXaM &I SRy fobar may o7 |
TR SFPETT B T E Y R o aifeq o S TEF e
RUTRGREY 59 ey & Ui oRam TRiem WHa | g1 TH1 | 3M: 39 39 IaY o 39
I ) GG ¥ difdd oifieRa STt sfepant & SR WRgd fobar s
gFfera foar o | |

Voucher No. | Bill No. with | Name of Firm On account of Amount )
. | with date Date
102 dt. 187 dt. JBR Environment Tipping Charges 48000
16.3.23 (9.01.2023 Technology
‘ (Baddi) Pvt Ltd,
Baddi
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410 13 years,

Miscellineous Advance outstanding as on 31.03.2023 where there has been no change in position during the year 2022-23 for the {ast

Sr. | Name of Party/Person Ledger Date of Debit Debit Balance of Recoverable Remarks
No. ITI Page. | Balanec of advance Advance from (En Years)
as per Ledger.
I Sh. Prem Kumar singla 51 04.01.10 11596.32 13 As Opening Balance
=N Sh. KN, Maligjan 53 04.01.10 2087.40 13 As Opening Balusce
3 M/S Bhutanal sales 54 04.01.10 171614.00 13 As Opening Balance
Corp. i
4. M/S Sun Traders kalka 35 04.01.10 2094.37 13 As Opening Balance
5. Sh. Attul Chand 56 04.01.10 12609.06 i3 As Opening Balance
Bardwaj
6. Sh. Rajeev Gupta 57 04.01.10 380.00 13 As Opening Balance
7. Sh. Darshan Singh 58 04.01.10 3528.84 13 As Opening Balance
8. Sh. Teja Singh 59 04.01.10 1157.65 13 As Opening Balance
9. Sh. QP Dheneja 60 04.G1.10 31119.00 13 As Opening Batance
14, Sh. Mohan Singh 61 04.01.10 419.85 13 As Opeming Balance
Tomar
I1. M/8 Surjest 62 04.01.10 5341.95 13 As Opening Balance
Construction
12. Sh. Baljeet Singh, 63 04.01.10 24161.00 13 As Opening Balance
Govl. conlractor
13. Sh. [£.k Upmanu 64 04.01.10 234.84 13 As Opening Balance
14, Sh, Rajinder Chauhan 63 04.01.10 6261.00 13 As Opening Balance
Anudeep Kumar
15. Sh. Yougesh Awusthy 77 04.01.10 59000.00 13 As Opening Gajance
lo. M/S AR Construction 78 2810016 H00000.00 7 As Opening Balance
17. Sh. Ganesh Dutt 83 30.06.10 165.00 13 As Opening Balance
18. $h. OM Prakesh 8 04015 130500 2 As Opening Baiance
Surinder Mchan '
19. M/S SRM Censtruction 128 04 01 E3 754420.00 8 As Opening Balance







Sh. Terlok Chand

~30000.00

24. 136 300147 6 As Opening Balance
Singh
21 M/S Om Safe Sceurity 166 04.01.13 200.00 8 As Opening Balance
22 Sh. Gian Chand 168 01.06.21 1000000.00 2 As Opening Balance
23 M/S A.C.C Chandigarh 200 04.01.10 203740 13 As Opening Batance
24, /8 C.C.1 Rajban 202 04.01.10 47377.35 13 As Openiag Balance
25. M/S €.C.1 Mandhar 204 04.01.10 3076.42 13 As Opening Balance
(M.P}
26. M/S Sail Chandigarh 206 04.01.1C 125226.27 i3 As Opening Balance
27. M/S Indian Oil 208 04.01.10 119836.74 13 As Opening Balance
Corporation New Dethi :
28, M/S Agro Poly 212 04.01.10 1016.60 13 As Opening Balance
Preducts
29, M/S Royal Paper 214 04.01.10 327.00 13 As Opening Balance
Molding Parwanoo
30. M/S Sail Jalandhar 216 04.01.10 26751.57 13 As Opening Balance
3 M/S Sall Mandi 218 04.651.10 1935772 13 As Opening Balance
Cobindgarh
32 M/S Kapeoor Agency 220 04.01.10 494.00 13 As Opening Balance
Shimla ’
33 M/S Mother and PHI 222 04.01,10 5000.00 13 As Opening Balance
New Delhi
34, Seey. Parwanoo Club 224 04.01.10 50.00 13 As Opening Baiance
35 M/S Sood Steel 226 06.06.18 43241.00 3 As Opening Balance
Industries Kandior!
36. M/S Extension Plant 230 04.01.10 4663.41 13 As Opening Balance
Coop. Dethi ‘
37. Secy. Rotary Club 234 04.01.10 307.40 13 As Opening Balance
Parwanoo. ’
38 M/S Rashtriva ispat 236 04.01.10 409305.29 13 As Opening Balance
Nigam Chandigarh
39. M/S Cromplon 2490 04.01.10 5237.00 13 As Opening Balance
Greavor Jalandhar
40, National Institute & 242 04.01.10 32448.00 13 As Opening Balance
Teacher Training
41. M/S A.C.C Led. 246 04.01.15 1386.10 8 As Opening Balance )
42. M/S Indian Oil Corp. 248 04.01.15 3472.00 8 As Opening Balance

ltd Plat No. 12A
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43. XEN (B&R) HPPWD 280 04.01.10 9G5.05 13 As Opening Balance
Solan :
44, XEN {N.H} HPPWD 282 04.01.10 813.80 13 As Opening Balasice
Solan
45 XEN HP PWD kasauli 284 04.01.10 781.75 13 As Opening Balance
46. XEN HP PWD Nahan 286 04.01.10 733.50 3 As Opening Batance
47. AE 1P PWD Sub- 288 04.01.10 1050.00 13 As Opening Balance
Division No 1l Solan
48. WIS HP State Small 290 04.01.10 17160.00 13 As Opening Balance
Scale Ind. PWD
49, Divisional Engineer 292 04.01.10 1065.00 13 As Opening Balance
(Telephone) Shimla -
50. SE Mech. Circle HP 294 04.01.10 211.25 13 As Opening Balance
PWD Shimla
51. AL HP PWD (B& R) 296 04.01.1¢ 373233 13 As Opening Balance
Malagarh
52. Chief Commercial 298 04.01.10 267.00 13 As Opening Balance |
Supdt, (N.R.) Ambala
53. M/S HPSCSC Iid. 300 04.01.10 16805.45 13 As Opening Balance
Solan. HP
54. AF H.P. PWD Sub- 302 04.01.10 1504.85 13 As Opening Balance |
Division Parwanoo
33 AE HPSER Parwanoe 304 04.01.10 485 80 12 As Opening Halance
56. Rural Housing Wing 306 04.01.10 270.5% 13 As Opening Balance
Shimla
57. Excise and Taxation 308 04.01.10 4250.00 13 As Opening Balance
office Parwanoo
58 AL HP PWD {Mech) - 310 04.01.1C 929.60 13 As Opening Balance
Sub-Nahan
59. M/S HPSCSC Lid, 312 04.01.10 162624.20 13 As Opening Balance
Nahan
60. Manager forest Corp. 324 04.01.10 1829.37 13 As Opening Balance
Lid. Parwanoo.
61. M/S HP Agro Ind. 326 04.01.10 12873.48 13 As Opening Balance -
Corp. Parwanoo.
62. XEN HP PWD (B&R) 328 04.01.10 266791 13 As Opening Balance
Una
63. XEN HPSEB Nahan 330 04.01.10 10000.00 13 As Opening Balance
64. Regional Director 332 04.01.10 17100.00 13 As Opening Balance
' control ground water
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65. Auditro Punjab 334 04.01.10 203248.00 13 As Opening Balénce
Engineer, Collage
66. Asstt. Director fisher 336 04.01.10 290.00 3 As Opening Balance
Sclan ’

67. Tehsildar ARO Kasauli 338 04.01.10 20666.00 13 As Opening Balance

68. M/S HP Agro 340 04.01.17 100.00 6 As Opening Balance
Industrial Corp

69. Distt. Tourism Dey 342 04.01.17 4250.00 6 As Opeming Balance
Otticer Solan.

70. Smt. Archana Sr. Asstt, 348 Mar. 16 2866.00 4 As Opening Balance

Total :- H087307.19

3







Rl

ARCY

Detail of Maintenance Charges outstanding in respect of

Housing Colonies under HIMUDA Division, Parwanoo as on

31.03.2023
Sr. Name of Housing Colony Amount outstanding as on j
No. 31.03.2023
| (Rs)
1. Maintenance Charges Parwanoo 1045929
2 | Maintenance Charges Kamli 309475
3 Maintenance Charges Khadeen 1582292
4 Maintenance Charges Baddi 10945005
5 Maintenance Charges Nalagarh 1267172
6 Maintenance Charges Mandhala 15355079
7 Maintenance Charges 80467427 -
Kalujhanda
8 Maintenance Charges Una 6916676
9 Maintenance Charges Bangana 280190
| Total 118169245

b4

Execiitive Engmaer,
HIMUDA Division,
Pmaﬂ 3220 (H-Pt\






Detail of Maintenance Charges outstanding as on 31.03.2023
from government departments

Name of Maintenance Charges Remarks
Department outstanding as on
31.03.2023
(Rs.)
PWD 875977 No receipt during the vear
IPH 19851791 = | No receipt till date
BMO Basdehra 24832
20752600 B

ExecUive nineer, -
HIMUDA Division,

Patwanao-‘lgifﬂ H.P)
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Detail of Water Charges outstanding as on 31.03.2023 in
respect of Water Supply Schemes under HIMUDA Division,

- ]

Parwanoo
Br. Name of Water Supply Scheme Amount outstanding as on
No 31.03.2023
(Rs.)
1 Water"Supply Scheme Parwanoo 4,411,478
Sub-Division :
2 | Water Supply Scheme Baddi Sub- 60,56,439
Division
3 | Water Supply Scheme Nalagarh 1,96,303
4 | Water Supply Scheme Kalujhanda 15,53,176
S | Water Supply Scheme Mandhalg , 3,08,523
6 Water Sumio e — — — ]
6 | Water Supply Scheme Una 8,79,112
7 | Water Supply Scheme Bangana 86,378
Total 95,21,409
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Phase-l, Baddi
as on 31/03/2023.

[

(
UL1IS

Sr. No. Name of the House No./ Plot A/C No. | Date since Remarks
allotee No. defective

1 Yash pal 8 D-8 3.5.2022

2 Manoj Kumar 20 D-20 6.3.2022

3 Subhash Kumar 26 D-26 3.5.2022

4 Som Nath 41 D-41 1.12.2019 —

5 Surinder Pal 42 D-42 4.1.2021

&1 Asha Sharma 43 D-43 4.07.2022

7 Sunita 67 D-67 6.07.2022
8 Baljit Kaur 78 D-78 1.11.2021

S Sanjay Kumar 88 D-88 14.6.2019 .

10 Rakesh Kumar 89 D-89 4.07.2021

11 Kamlesh 91 D-91 7.1.2022

12 Manjeet Kaur 96 D-96 8.1.2022

13 Excise & taxes 100 D-100 14.6.2019

14 Harwinder singh 101 b-101 3.11.2020

15 Shiv Charan 110 D-110 14.6.2018

16 Mohan Lal 112 D-112 14.6.2019

17 HPSIDC 122 D-122 5.6.2020

i Rajesh Kumar 145 D-145 39,2021

20 Umesh Kumar 153 D-153 25.4,.2020

21 Ashwani Kumar 159 D-159 1.11.2021

22 Narender 163 D-163 6.1.2021

23 Forging Ltd. 187 D-187 18.6.2019

24 RB Singh 188 D-188 4.7.2020
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Phase-l, Baddl @>
as on 31/03/2023
L‘ 2y (s,
Sr. Name of the allotee House No./ Plot A/C No. Date since Remarks
No. No. defective
25 HIM Forging 206 D-206 5.07.2021
26 Biant Singh 514 D-219 13.9.2022
27 ! Suresh Pandey 524 D-229 13.9.2022
28 Manchand 533 D-235 6.1.2021
29 Chander Varshney A-1 ‘D-248 10.5.2022
30 | Vishwjeet A-2 D-249 10.5.2022
31 | BK Sharma SCF-2 “C-258 10.1.2022
32 Tripti Bhalla SCF-4 C-260 12.07.2022
33 Ravinder Sood SCF-7 C-264 11.11.2021
34 Ravinder Sood SCF-7 C-265 11.11.2021
35 Hans Raj Booth No. 11 C-270 10.1.2022
36 VR Education SHC C-273 7.5.2022
37 | Prachin shivMandir | Templesite  £{D-274 11.1.2022
38 Indian Qil M/s Indian oil | C-278 13.9.2022
39 EQ MC Baddi Park site#18-19 C-279 16.4.2019
40 | EQO MC Baddi Park site#88-89 C-280 16.4.2019
41 EO MC Baddi Park site#172 C-281 16.4.2019
42 EO MC Baddi Park site#134 C-282 16.4.2019
43 EQ MC Baddi Park site#65-66 C-283 16.4.2019 «
44 Rattan Chand Food Court-1 C-291 7.5.2022
45 Gurmeet Singh Food Court-3 C-296 7.5.2022
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Phase-ll, Baddi ( 2
as on 31/03/2023 ) i
SR IR
Sr. Name of the allotee | House No./ Plot No. | A/C No. Date since Remarks
No. defective
1. | HARROHIT KUMAR 210 2D-2 2.2.2023
2. | DARSHAN KAUR 239 2D-31 4.3.2020
3. | SONIYA MEHTA 241 2D-33 4.6.2021
4, | SWARQQP SINGH 247 2D-39 3.5.2019
5. | MUKESH SHARMA 267 2D-59 3.12.2020
6. | ISHAWAR SINGH 279 2D-71 3.12.2020
7. | RAIEEV GARG 280 2D-72 3.5.2019
8. | VINOD AGGARWAL 282 2D-74 3.8.2022
9, | SUMIT KUMAR 311 2D-103 9.2.2020
10.| VIVEK GUPTA 328 2D-120 4.8.2022
11.} SAROS KUMARI 329 2D-121 2.10.2021
12.| SUMIT KUMAR 344 2D-136 9.12.2020
13.1 SUMIT SHARMA 364 2D-156 3,3.2019
14.| USHA DEVI 374 2D-166 8.5.2019
15.{ MILKHI RAM 396 2D-188 8.6.2021
16.| RAM RATTAN 416 2D-208 2.10.2021
17.] KANTA DEVI 423 2D-215 5.11.2019
18.; PRAVEEN KUMAR 424 2D-216 7.5.2019
19.] SATPAL GARG 428 2D-220 6.3.2019
20.1 KAMALA DEVI 438 2D-230 9.6.2021
21.] NANAK CHAND 451 2D-243 6.3.2019
22.| SURESH KUMAR 452 2D-244 6.3.2019
23.i CHOTU RAM 474 2D-266 6.3.2019
24,1 JIYA LAL 476 2D-268 5.11.2019
25.| VR EDUCATION SCHOOL 2D-297 4.7.2019
26.| RAMESH DHAWAN 538 2D-305 7.3.2019
27. KANTA DHIMAN 539 2D-306 7.3.2019
28.] VR PUBLIC SCHOOL SCHOOL 2C-311-A | 7.3.2019
29.| EO MC BADDI PARK SITE#384-85 2C-312 7.3.2019
30.| EO MC BADDI PARK SITE-PUMP 2C-313 7.3.2019
HOUSE
31.1 EO MC BADDI PARK SITE#490-91 2C-314 7.3.2019
~32.. EO MC BADDI PARK SITE#318-19 2C-320 15.12.2021
33 EO MC BADDI PARK SITE#289-90 2C-321 15.12.2021
34.| EO MC BADDI PARK SITE#234- 2C-323 15.12.2021
235-236
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Phase-lll, Baddi
as on 31/03/2023 ‘
Sr. Name of the House No./ A/C No. Date since Remarks
No. allotee Plot No. defective
1. | Joginder Singh 33 3D-36 12/05/2020
2. | MadhuBhalla 141 3D-145 15/01/2023
3. | DK Tyagi 145 3D-149 14/11/2022
4. | Ajay Mahajan 152 3D-156 15/05/2022
5. | Kuldeep Singh 183 3D-187-A | 14/11/2022
6. | Ghanshyam 193 3D-197 12/05/2020
7. | Prem Chand 194 3D-198 15/01/2023
8. | Rajesh Kumar 235 3D-239 13/07/2022
9. | Dilbagh Singh Rana | 280 3D-290 15/11/2022
10.| TirthKaur 299 3D-309 15/11/2022
11.| Ranjan Gupta 320 3D-330 14/09/2022
12.| Chanan Ram 374-A 3D-385 18/01/2023
13.| GulabRai 437 3D-438 14/09/2022
Flats
14.; Kusumtata A-1 3D-495 15/09/2022
15.| RavinderPartap A-3 3D-497 15/09/2022
16.| promila A-7 3D-501 15/09/2022
17. Lokender B-3 3D-505 15/09/2022
18.| Surinder Singh B-4 3D-506 15/09/2022
19.| Micro intertech c-4 3D-514 19/01/2023
20, Vijay Laxmi C-16 3D-526 19/01/2023
21.| MukeshBansal D-2 3D-528 19/01/2023
22.! Reenam Singh D-6 3D-532 18/11/2022
23.| sudarshandhiman | D-10 3D-536 19/01/2023
24.| Reema&Seema D-15 3D-541 19/01/2023
25. Jay Deep Singh E-3 3D-545 19/01/2023
26.| Chandan Kumar E-6 3D-548 19/01/2023
27.! Hardeep Singh E-14 3D-556 19/05/2022
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Detail of Defective Water Meters in Industrial Area Bhtolikalan Baddi
Sr. Name of the House No. A/C No. Date since Remarks
No. Industries /Plot No. defective
M/s Avecue 69 4C-69 13/02/2023
International
M/s Campus Al Pvt 62 4C-64 16/08/2022
Ltd.
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"~ Details of Defective Water Meters in Housing Colony Bhatolikalan Phase-iV, Baddj

WA D

as on 31/03/2023 %_;;
Sr. Name of the Flat No. A/C No. Date since | Remarks
No. allotee defective
1. | PARASOL LABS A-11 4D-11 14.2.2019
2. | PARASOL LABS A-15 4D-15 14.2.2019
3. | RANJEET SINGH A-19 4D-19 14.2.2019
4. | RAJINDER PAL A-27 4D-27 14.2.2019
5. | INDU SHARMA B-30 4D-62 14.2.2019
6. | VIVEK DUTT c-7 4D-71 14.2.2019
7. | MAMTA THAKUR C-12 4D-76 14.2.2019
8. | SANJEEV D-18 1D-114 15.2.2019
9. | PARASOL LAB E-14 4D-112 16.2.2019
10.| DHARMENDER E-22 4D-150 16.2.2019
11.| TARSEM THAKUR E-29 aD-157 16.2.2019
12.] PARVEEN K F-24 4D-184 15.2.2019
13.| GULSHAN KUMAR | F-29 4D-189 15.2.2019
14. SURJEET SINGH G-28 4D-220 16.2.2019
15.| RAJ BALA H-18 4D-242 16.2.2019
16.| RAGINI H-20 4D-244 16.2.2019
17.; SANJEEV DUGGAL H-29 4D-253 16.2.2019
18.| RAM ASRA -13 4D-269 12.12.2019
19.] SANIJEEV GOEL J-19 4D-307 1.12.2020
20.| SAMITA JIINDAL J-21 4D-309 18.2.2019
21, AMIT KHATRI J-24 4D-312 18.2.2019
22.. BRI MOHAN K-9 4D-329 18.2.2019
23, VUAY KUMAR L-3 4D-355 13.6.2018
24.| HAR! RAM GOEL L-9 4D-361 17.09.2016
25.| CHEEMA KAUSHAL | L-10 4D-362 16.6.2017
26.0 TARSEM LAL L-14 4D-366 16.6.2018
27.| PARKASH CHAND L-17 4D-369 16.6.2017
23.; RANIJIT SINGH L-19 4D-371 16.6.2018
29.| RANHT SINGH L-20 4D-372 16.6.2018
30. RUPINDER SINGH 1-21 4D-373 16.6.2018
31.| SURINDER THAKUR | M-5 4D-389 16.6.2018
32.! VIKAS CHOUDHAR! | M-8 4D-392 16.6.2018
33.| RASHAMI M-10 4D-394 16.6.2017
34, VINOD PANDEY M-11 4D-395 13.6.2018
35.| VIJAY KUMAR M-20 4D-404 16.6.2017
36.| AARAHAM SOFT M-25 4D-409 13.6.2018
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[ 37] RAKESH M-26 4D-410 13.6.2018
| 38] MANJUSHREE M-28 4D-412 13.6.2018 @
39/ MUKESH MALHOT | M-30 4D-414 | 16.6.2017 N
40. RUPESH M-32 4D-416 16.6.2017 Ty <
41| KAMLESH KAUR | N-1 4D-417 16.6.2017
42 MANOJ KUMAR | N-2 4D-418 13.6.2018
43 VIKRANT N-5 4D-421 12.6.2018
44, RISHU DUBEY N-13 AD-429 13.6.2018
45| BIMLA DHIMAN N-15 4D-431 15.6.2018
46. PARKASH N-23 4D-439 13.6.2018
47| SANJAY KUMAR | N-24 4D-440 11.6.2018
48| PARKSH CHAND | O-8 4D-456 13.6.2018
49 BALAK RAM 0-15 4D-463 10.6.2018
50. PUSHPA DEVI 0-16 4D-464 14.6.2018
51, AMIT 0-20 4D-468 16.6.2018
52. VIPAN BHARDWAJ | P-2 4D-482 14.6.2017
53. GS BAJWA P-3 AD-483 10.6.2016
54. SURINDER KUMAR | P-6 4D-483 12.6.2016
55| NISHA KAUSHAL | P13 4D-493 10.6.2016
56. MANJUSHREE TEK | P14 4D-494 14.6.2018
57. RIPUDHAMAN P20 4D-500 18.6.2018
58, POONAM p-27 4D-507 14.6.2018
59, KAJAL THAKUR Q-8 4D-520 15.06.2018
60. SHAHSHI PARBHA | Q-12 4D-524 12.6.2018
61. SEEMA DEV/ Q-19 4D-531 11.6.2018
62.| RAGHUBIR Q-20 4D-532 14.6.2018
63| DEEPAK VERMA | Q-23 4D-535 12.6.2018
64. GURDEEP Q-32 4D-544 10.6.2018
65. KALA SINGH R-1 4D-545 15.3.2018
66. PREM SHARMA R-2 4D-546 15.6.2018
67.] MANJUSHREE R-8 4D-552 12.6.2018
68| RAJ KUMAR R-10 4D-554 15.6.2018
69.| MANIUSHREE R-26 4D-569 15.6.2018
70| GULAB SINGH R-27 4D-571 15.6.2018
71, MB GAMBHIR 510 4D-586 15.6.2018
72. PARKASH BIHARI | 5-11 4D-587 15.6.2018
73] VAY 5-12 4D-588 15.6.2018
74,0 AMIT S-12A 4D-589 15.6.2018
75. DR. NEELAM 5-23 4D-599 15.6.2018
76. UNICHEM LABS 5-30 4D-606 15.6.2018

.
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Nalagarh (7 L
as on 31/03/2023 =~ ,
o Tu ST

Sr. Name of the allotee | House No./ A/C No. Date since Remarks /
No. Plot No. defective

1. | Neelam House No.5 DN-7 9.11.2020

2. | Indu bala House No.b DN-8 9.11.2020

3. | Makhan House No 47 DN-52 18.5.2018

4. | Abhinav House No 54 DN-59 18.5.2021

5. | Mankesh House No 60 DN-65 11.7.2020

6. | Narinder House No 60A DNG6 13.8.2019

7. | Kailash Fiat No. 2,Block-1 DN-161 17.1.2022

8. | Kailash 13/1 DN-162 19.11.2020

9. | Neha kumara 21/1 DN-180 24.2.2020

10.| Hari ram thakur 22/1 DN-181 21.7.2018

11.| Abhishek kumar 7/2 DN-198 14.7.2021

12.| Swarn singh 9/2 DN-200 13.7.2020

13.| Nisha devi 9/2 DN-233 17.9.2020

14. Param jeet 12/3 DN-237 22.07.2018

15.1 Sunil kumar 23/3 DN248 22.7.2018

16.| Bhupinder singh 29/3 DN254 21.7.2018

17.| Sheela devi 5/11 DN-300 20.4.2020

18.} Rita btra 5/25 Dn-314 24.4,2020

19.1 Manju devi 6/1 DN-322 24.4.2020

20.| Pawan kumar 6/3 DN-324 22.07.2018

21.| Ranbir 6/17 DN339 22.7.2018

22.| Rajeev kumar 6/25 DN-348 19.3.2021

23.| sudesh Pvt. connection DN-365 18.1.2022
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Detail of Defective Water Meters in Housing Colony Mandhala(Baddi) Q
ason 31/03/2023 \(4 <

Sr. Name of the allottee | House No. A/C No. Date since Remarks
No. /Plot No. defective
1. | Veena Kumari B-61 MD-216 08/07/2022
2. | Manoj Kumar B-115 MD-58 17/03/2020
3. | Surinder Singh C-34 MD-224 07/10/2022
4, | Kaushlaya Devi C-55 MD-169 07/10/2022
5. | Veena Kumari C-132 MD-9 07/10/2022
6. | Ram Lal C-149 MD-103 08/08/2022
7. | Aryan Chawala C-188 MD-172 07/10/2022
8. | Rakesh Kumar Flat No.303, | MD-354 16/01/2023

Block-B-4
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Details of Defective Water Meters in Housing Colony Bhatolikhurd V,[ Q
as on 31/03/2023 ‘%:\\?T (g
Sr. Name of the allotee House No./ A/CNo. Date since Remarks
No. Plot No. defective
1. | Pitamber Saini 7 5D-7 23.01.2023
2. | Nisha Rani & Rajinder 15 5D-15 07.03.2022
3. | Darshan Saini 30 5D-30 07.05.2022
4. | Charanjeet kaur 34 5D-34 05.03.2023
5. | Komal Jain 100 5D-100 16.09.2022
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*IL.P. HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY*
+HIMUDA SUB-DIVISION PARWANOO*

No. HIMUDA/PSD/WSS/2022-

Defected water meter in respect of Hou

Sector -1 & 2Commercial defected water meter.

Gi<ite C - ’S\_\t/

A

v

Dated:-

sing Colony Parwanoo Township as on 31.03.2023

Sr. No. | AccountNo | Name of allottee Date
1. 1C-68 M/S Arya floor miles Plot No. 64 02.02.2023 to 3.03.2023
2. 1C-111 Smt. Snch Lata 02.12.2022t0 02.03.2023
3. 1C -148A M/S Him air products 05.02.2023 to 14.03.2023
4, 1C-162 Sh. Sumtinath R/o Plot No. 12 15.02.2023 to 14.03.2023
5. 1C-164 Smt. Sunandha R/o Plot No. 15 15.11.2021 to 12.03.2023
6. 1C-166 M/S Anuspa heritage R/o Plot No. 3 12.09.2022 to 14.03.2023
7. 1C-191 M/S E.S.S. R/o Plot No. 10 04.04.2022 to 03.03.2023
8. 2C-52 Associated Ancillery Shed No-3 11.11.2021 TO 06.03.2023
ER 2C-131A Sh Ved Parkash KH No-666 22.04.2023 To 09.03.2023
sector-03 & 05 Commercial defected water meter.
Sr. No. | AccountNo | Name of allottee Date
1. 3C-19 M/S Himalayan Fruit product R/o Plot No. 12A 01.06.2022 to 02.03.20223
2. 5C-7 M/S Pris Chemicals R/o Plot No. 11 16.12.2022 to 16.03.2023
3 5C-9 M/S Himachal Power Product R/o Plot No.14 18.11.2022 to 16.03.2023
4, 5C-13 M/S Sai Industries R/o Plot No. 1% 20.02.2023 to 16.03.2023
5. 5C-23 M/S Micro Turner R/o Plot No.31 16.12.2022 to 16.03.2023
6. 5C-50 M/S Tanbro R/o Plot No. 62 16.01.2023 to 16.03.2023
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Sector-03 Domestic defected water meter

Sr. No. | Account No | Name of allottee Date

1. 3D-1 Sh M S Kathait MIG 1A (07.09.2022 To 01.03.2023
2. 3D-42 M/S Tafe Motor LIG/ A-3 03.01.2023 To 01.03.2023
3. 3D-51 $h Daulat Ram 21.05.2019 To 01.03.2023
4. 3D-53 Post Office X1/A-1 12.09.2022 T001.03.2023
5. 3D-71 Sh V S Gupta X-3/B-4 20.05.2019 To 02.01.2023
6. 3D-73 Commandant Home Guard X-5/B 19.08.2019 To04.01.2023
7. 3D-74 Commandant Home Guard X-6/A 19.08.2019 To 04.03.2023
8. 3D-82 5h. Salig Ramm Purla 16.10.2020 To 04.03.2023
9. 3D-80 Sh. Sudhir Malhotra HIG.P.25A 08.01.2021 To 01.03.2023
10 3D-91 Sh, Lachu Ram Purla 11.01.2020 To 01.03.2023
11 3D-94 Smt. Sushila Negi MIG P 42 08.01.2021 To 01.03.2023
12 3D-104 M/S EOMC HIG-10 08.01.2021 To01.03.2023

A\

AR A IR LS

I+






SO0

1"-._,
Crev2vs ¢ - S
(42

AL e~
b2y (5,

sector-1 Domestic defected water meter

Sr. No. | Account No | Name of allottee Date

1. 1D-9 Smt. Vidya Sagar LIG.P.5 09.02.2022 T011.04.2023

2. 1D-35 M/ S Purolater India MIG-32 17.02.2021 To06.03.2023 =

3. 1D-61 p/SHimachal Aluminium MIG.-58 18.02.2021 To 15.03.2023 =

4, 1D-68 sh. Chaman Lal MIG-64 18.02.2021 To 15.03.2023 =

5. 1D-71 Smt. Lata LIG-67 18.02.2021 To07.03.2023 -

6. 1D-79 smt. Sharda Devi MIG.-77 18.02.2021 To 12.04.2023 - |-
LL 1D0-99 Sh. Mohan Lal LIG-88 18.02.2021 To 14.03.2023 -

sector -4 Domestic defected water meter

Sr. No. | Account No | Name of allottee Date

1. 4D-383 Sh. V D Dhiman MIG.F.219 15.12.2022 To 09.03.2023

2. 4D-410 Smt. Sushila Sharma LIG F -248 08.12.2020. To 03.03.2023 -

3. 4D-449A Sh. Gaurav Verma LIG F-297 18.12.2020 To 03.03.2022 L

4. 4D-463 Sh. Subhash Chand MIG-315 03.12.2022 To 06.03.2023

5. 4D-621 Sh. Rajinder Kumar KH-437/2 12.12.2020. To 06.03.2023

Parwanoo (HP).

1%






HIMACHAL PRADESH HOUSING & URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY
SUB DIVISION *UNA*

No. HIMUDA/USD/Audit/2023-«— & [ { Date‘j"ﬂgg«ﬂl‘%d’a??

To

The Executive Engineer,
HIMUDA Division Parwanoo,
Distt. Solan (H.P)

Subject:- Detail of domestic defective water meter at HIMUDA Sub-Division Una
Phase-1 to IV.
Reference:- Regarding audit of HIMUDA Parwanoo Division for the period w.e.f 01-04-
2022 to 31-03-2023.
Sir,
With reference to above cited subject please find enclosed herewith the
detail of detail of domestic defective water meter at HIMUDA Sub Division Una phase-1
o V. yhfd I Torfasretre 2/ A Wéﬁ%d HO oI, CrnivEelire MY
It is submitted for favour of kind i tormation and further necessary action '
please. %

Yours faithfully,

DA:-As above \ i
Assistan;:‘E{gineer,

H.P. Housing & U.D.A,
Sub Divisiog Una (H.P.)
o

“\wWorking with SMART Goals”
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""“‘ff‘é"i-\lL OF DOMESTIC DEFECTIVE WATER METER HIMUDA SUB-DIVISION

UNA PHASE-1 TO IV

)

sr.No |A/C No. Name of Allottee Housc No. Deffective Meter From Date

1{D-133 Sh. Naresh Kumai MIG-5 Average Bill | @ 430 PM Apr-20

2(D-134 p.C Sharma MIG-8 Average Bill | @ 430 PM Dec-18

3|D-421 Sh. Ajay Kumar MiG-15 Average Bill | @ 430 PM Feb-21

41D-23 Smt. Usha Kapur MIG-16 Average Bill | @ 487 PM Apr-16

51D-107 Smt. Shakuntala Devi MIG-18 Average Bill | @ 430 PM lan-16

61D-268 .PH MIG-19 Average Bill { @ 430 PM Aug-19

71D-1 Sh. Kishan Singh MIG-22 Average Bill | @ 430 PM Jan-16

8|D-82 E.T.0 Una MIG-27 Average Bill | @ 430 PM Aug-15

a{D-70 E.T.0 Una MIG-28 Average Bill | @ 345 PM Jan-16
10|D-5% 5h. R.K Sharma MIG-31 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
11]D-159 Sh. Suraj Dubey MIG-34 Average Bill | @ 600 PM Aug-15
12|D-287 Sh. Ramandeep Singh MIG-36 Average Bill § @ 430 PM Nov-22
131D-178 Sh. R.P. Sharma MIG-38 Average Bill | @ 860 PM Dec-16
141D-43 Sh. Magnat Ram L1G-46 Average Bill | @ 257 PV Jan-16
15:D-304 Sh. Kailash Choudhary L1G-54 Average Bill | @ 430 PM Aug-19
161D-244 Sh. Girdhari Lal LIG-58 Average Bill } @ 430 PM Jul-23
17{D-330 Smt. Bhagwati Devi LIG-61 Average Bill | @ 535 PM Jan-16
18|D-177 Sh. Satish Kumar LiG-62 Average Bill | @ 430 PM Dec-16
19|D-206 Smt. Krihana Devi L1G-61C Average Bill | @ 430 PM Nov-20
20|D-283 Sh. Shashi Paul L1G-65 Average Bill | @ 430 PM Aug-19
21|D-277 Sh. Vijay Garg 11G-06 Average Bill | @ 430 PM Apr-18
22|D-300 $m1i. Pushpa Devi LIG-69 Average Bilt | @ 430 PM Apr-16
23|D-427 5h. Ved Parkash LIG-70 Average Bilf | @ 430 PM Apr-16
24|D-72 ET.0 Una LIG-80 Average Bill | @ 257 PM lan-16
251073 E.T.0 Una LiG-81 Average Bill | @ 257 PM Aug-20
26|D74 5h. Shashi Bhushan LIG-82 Average Bill | @ 430 PM Apr-20
27|D-49 Sh. Sumit Arora LIG-84 Average Bill | @ 430 PM Feb-21
28|D-35 Sh. A.S Jaswal LIG-85 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
291D-8 Sh. Raj Kumar LIG-105 Average Bifl | @ 257 PM Jan-16
30{D-9 Sh. Gopal Singh LIG-106 Average Bill | @ 257 PM Jan-16
311D-52 Sh. Hans Raj L1G-107 Average Bill | @ 257 PM Dec-16
32|b-54 H.P.P.W.D LIG-108 Average Bill | @ 257 PM Apr-16
33|D-10 H.P.PW.D LIG-109 Average Bill | @ 257 PM Aug-20
34|D-30 Sh. surinder Kumar LIG-118 Average Bill | @ 257 PM Jan-16
35|D-22 Sh. A.N Sharma LIG-131 Average Bill | @ 430 PM Aug-15
36(D-58 Sh. Jeevan Rana LIG-132 Average Bili | @ 858 PV Jan-16
37|D-238 Sh. V.K Sharma MIG-134A |Average Bill | @ 430 PM Dec-16
38{D-42 Sh. Yash Pal MiG-134 Average Bill | @ 536 PM Jan-16
391D-84 Sh. I.) Sharma MiG-135 Average Bill | @ 6838 PM Jan-16
401D-88 Sh. C.L Sharma MIG-137 Average Bill | @ 686 PM Jan-16
41|D-91 Sh. K.L Sharma MIG-138 Average Bill | @ 430 PM Jul-18
421D-90 Smt. Surinder Shama MIG-132 Average Bill | @ 430 PM lan-16
431D-250 Smt. Uma Rani MIG-140 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
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[ aain-155 <. ved Bhushan Joshi  |MIG-141 _ |Average Bill | @ 430 P Dec 16) Q”%

' 45iD-276 Sh. Chain Singh LIG-142 Average Bill | @ 430 PIVi Apr-19
46|D-293 Sh. Sunil Kumar L1G-143 Average Bill | @ 430 PM Jan-16| St —=
47|D-450 Sh. Rash Pal LIG-146 Average Bill | @ 430 PM lan-16 Y4 ;
431D-145 E.T.0 Una LiG-147 Average Bill 1 @ 257 PM Jan-186 & /
49(D-83 Smt. Shakuntala Binny  [LIG-149 Average Bill | @ 257 PM Nov-20
50|D-47 Sh. Vas Dev Sharma 11G-150 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
511D-86 Sh, B.D Sharma LiG-151 Average Bill | @ 430 PM lan-16
52|D-97 Sh. Gurdayal Singh LiG-152 Average Bill | @ 583 PM Jan-16
53|D-118 Sh. Har Nek Singh LIG-153 Average Bill | @ 342 PM Jan-16
541D-115 Sh. Girdhari Lal LIG-154 Average Bill | @ 257 PM Jan-16
55({D-44 Sh. Tara Chand Joshi LIG-155 Average Bill | @ 342 PM Jan-16
56|D-286 Sh. K.N Lath LIG-157 Average Bill | @ 688 PM Febh-21
57\D-254 Sh. Pawan Kumar LIG-158 Average Bill | @ 430 PM Aug-15L~
581D-104 sh. Avtar Singh EWS-164 Average Bill | @ 430 PM Jlan-16
59|D-135 Sh. Ajay Kumar EWS-179 Average Bill | @ 430 PM May-16
60{D-270 Sh. Mehar Chand SharmajEWS-180 Average Bill | @ 430 PM May-16
61{D-152 Sh. Piara Lal EWS-181 Average Bill | @ 430 PM Apr-21
621D-109 Smt. Asha Rani EWS-184 Average Bill | @ 430 PM Feh-23
63|D-151 E.T.O Una LiG-187 Average Bill | @ 430 PM lan-16
64(D-111 E.T.O Una LIG-188 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
65(D-140 Sh Jagdish Saval LIG-189 Average Bill | @ 430 PM Aug-15
661D-105 $mt. Poonam Sharma LIG-190 Average Bill | @ 430 PM Aug-15
671D-68 ET.0 Una LIG-193 Average Bill | @ A30 PM Jan-16
6810-106 E.T.0 Una L1G-194 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
691D-122 E.T.0 Una 11G-199 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
70|D-9¢9 Sh. Vivel Thakur LiG-200 Average Bill | @ 430 PM May-16
71|1D-108 $mt. Krishna Sharma L1G-201 Average Bill | @ 430 PM Nov-22
721D-176 5h Des Raj Mehta LiG-203 Average Bill | @ 430 PM Apr-20j
73|D-61 \.P.H LIG-211 Average Bill | @ 430 PM Sep-134_
74|D-4 Sh. Gurmail Singh EWS-215 Average Bill | @ 625 PM Jan-16
75(D-231 Sh. Naresh Kumar EWS-217 Average Bill | @ 257 PM Jan-16
76(D-312 sh. Ramesh Chand EwWsS-220 Average Bill | @ 430 PM Aug-19
77|D-147 Sh. Bal Dev Chand EWS-222 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
78|D-441 Sh. Jagjit Singh EWS-224 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
79|D-136 Sh. Puran Singh EWS-226 Average Bill | @ 430 PM Jan-12
R0\D-187 Smt. Suman Sharma EWS-227 Average Bill | @ 430 PM Cct-21
81iD-144 Sh. Jagjit Singh EWS-228 Average Bill | @ 430 PM May-16
8210-37 Smt. Ramesh Kour EWS-229 Average Bill | @ 430 PM Jan-16

83 D-289 Sh. Chain Singh EwWs-231 Average Bill } @ 430 PM May-16
28410-184 Sh. Gurmail Singh EW5-237 Average Bill | @ 1065 FM Nov-20
85|D-64 Sh. Mcti Ram L1G-243 Average Bill | @ 430 PM May-16
86|D-63 Sh. Mchinder La) LIG-245 Average Bilf | @ 430 PM Jul-23

r 87:D-185 Sh. M.L Vashisht MIG-252 Average Bill | @ 581 PM Jan-16

[ sg|p-247 |Sh. Rajiv Dhaman TIMIG-262  |Average Bill | @ 430 PM Nov-20

| s9lp-240 |Sh. K.L Kashyap [MIG271 _ |Average Bill | @ 430 PM jan 16

I oo|p-216 |Sh. Neeraj Kumar IMIG-275 _ |Average Bill | @ 464 PM Jan-16
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Sh. Brij Mohan MitG-285 Average Bill | @ 430 PM Feb-23
92|D-191 Smt. Neeraj Kumari MIG-286 Average Bill | @ 430 PM May-21
93|D-258 sh. Dharampal Singh HiG-299 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
841D-295 Sh. Surinder Pal HIG-300 Average Bill | @ 560 PM Jan-16
951D-243 Sh. R.N Thakur HIG-303 Average Bill | @ 437 PM lan-16
96|D-204 Sh. Rajinder Singh MIG-309 Average Bill | @ 517 PM lan-16
71D-233 Sh. Gurdass Ram MiG-311 Average Bill | @ 532 PM Apr-19
98{D-232 Smt. Swarni Devi M1G-315 Average Bill | @ 257 PM Jan-22
99|D-200 Sh. Ashish Kumar MIG-328 Average Bill | @ 342 PM Oct-15

100|D-213 Smt. Chanchla Devi MIG-335 Average Bill | @ 430 PM May-16
101|D-257 Sh. latinder Kumar MIG-337 Average Bill | @ 430 PM May-16
102|D-310 Sh. Satish Khanna HIG-71 C Average Bill | @ 430 PM May-16
103(D-301 Sh. B.L Sharma HIG-71 D Average Bill | @ 430 PM May-16
104|D-320 Smt. Krishana Bala HIG-71E Average Bill | @ 430 PM May-16
105tD-267 Smt. Chand Rani HIG-71F Average Bill | @ 430 PM May-16
106|D-292 Sh. Virinder Kumar MIG-72 B Average Bill | @ 430 PM Feb-21
107|D-253 Mandir Average Bill | @ 430 PM May-16
108|D-459 Sh. Satish Khanna ' Shop No. 1 |Average Bill | @ 860 PM May-16
109|D-154 Smt. Saneh Lata Booth No. 3 |Average Bill | @ 460 PM May-16
110|D-402 Smt, Radha Sharma Shop No. 4 {Average Bill | @ 342 PM May-16
PHASE-Ii
111|D-1 Sh, Atul Kumar HIG-1 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
112{D-2 Smt. Vandana HiG-2 Average Bill | @ 257 PM Apr-21
113|D-6 Sh. Rameshwar Singh HIG-6 Average Bill | @ 430 PM lan-16
114:D-7 Smt. Suman Mankotia HIG-7 Average Bill | @ 430 PM Apr-19
115(D-8 Sh. Parveen Dhiman HIG-8 Average Bill [ @ 430 PM May-16
116{D-9 Sh. Ramesh Chand HIG-9 Average Bill | @ 430 PM Feb-23
117|D-10 Sh. Ranjit Singh HIG-10 Average Bili | @ 430 PM Nowv-22
118{D-11 Sh. Karam Chand HIG-11 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
11¢(D-12 Pr. Neelam Bhardwaj HiG-12 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
120{D-18 Sh. Arun Kumar HIG-18 Average Bill | @ 430 PM lan-16
121|D-19 Sh. P.C & N.R Sharma HIG-19 Average Bill | @ 430 PM lan-16
122]D-20 Smt. Anu Jaswal HIG-20 Average Bill | @ 430 PM lan-16
123|D-23 Sh. Narinder Kumar HIG-23 Average Bill | @ 430 PM May-16
124|(D-27 Sh. Sushil Kumar HIG-27 Average Bill | @ 430 PM lan-16
125|D-28 Sh. Madan Lal HIG-28 Average Bill | @ 430 PV Jan-16
126|D-29 Sh. Rajeshwar Singh HIG-29 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
1271D-30 Sh. Ramesh Chand HIG-30 Average Bill | @ 430 PM lan-16
128|D-32 Sh. Kamal Kishore HiG-32 Average Bili | @ 43C PM Jan-16
129{D-33 sh. Umesh Kumar [HIG-33 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
130|D-34 Sh. R. C Bhatia HIG-34 Average Bill | @ 257 PM Apr-21
131|D-36 Sh. R.D Sharma HIG-36 Average Bill | @ 430 PM Jan-12
1321D-37 Smt. Asha Rani HiG-37 Average Bill | @ 257 PM Apr-21
133{D-38 Sh. R.X Sharma HIG-38 Average Bill | @ 257 PM Feb-21
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"'- "ﬂD—41 Smt. Kamlesh Sharma HIG-41 Average Bill | @ 430 PM May-16
135|042 Sh. Gurdeep Singh HIG-42 Average Bill [ @ 430 PM Jul-21
136{D-50 Smt. Chander Kalan HIG-50 Average Bill [ @ 257 PM Apr-21
1371D-51 Sh. Rajesh Prashar HIG-51 Average Bill | @ 430 PM Jan-16
138D-53 Sh. Ram tal HIG-53 Average Bill | @ 257 PM Apr-20
139|D-54 Sh. Ashwani Kumar HIG-54 Average Bill | @ 257 PM Apr-20
140{D-58 Sh. Anil Rana HIG-58 Average Bill | @ 430 PM Apr-21
141{D-62 Smt. Santosh Kumari HIG-62 Average Bill | @ 342 PM Apr-21
142 |D-65 Sh. Kanshi Ram HIG-65 Average Bill | @ 430 PM Nov-20
143|D-72 Sh. B.R Sharma HIG-72 Average Bill | @ 430 PM lan-16
144|D-73 Smt. Sunita Sharma HIG-73 Average Bill | @ 430 PM lan-1i6
PHASE-IV

145|D-38 5h. R.S Jaswal P.No. 12 Average Bill | @ 430 PM Aug-20
146(D-41 Sh. Sandeep Kumar P.No. 94 Average Bill | @ 430 PM Aug-20
147|D-76 Smt. Shivanshi Bhandari [P.No. 162 |Average Bill | @ 430 PM Jul-22
148|D-42 Sh. Ram Dass Chouhan |P.No. 173 |Average Bill | @ 430 PM lan-16
149|D-62 Smt. Neelam Sharma P.No. 185 |Average Bill | @ 430 PM Dec-19
150(D-1 Smt. Manju Bala P.No. 215 [Average Bill | @ 860 PM Dec-19
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Royality Statement for 15th’.

Name of work : Partially self financing mora_:w at kamli road P:

Providing extzrnal WS and sewerage system j/e C/0 30KLD STP. Ag No:-55 of 2018-19

arwanoo Distt Solan (H.P) S.H:- C/O 3B

Agency :- M/S Vishwa Bhumi Engineers Pvt,Ltd.

.

Agreement No. 55 of 2018-19 .
S.No Um._mn-.w_u:cz of work Quantity Unit Consumption Factor _ Total Material Consumed
Sand | Stone {10MM| 20MM 40MM Sand Stone 10MM 20MM | 40MM
1 |P/L Cement concrete 1:4:8 57.42 w4 com o.aﬂ%.. D.Mh_.;.u.%‘. 1. Q.mm.\.tx. . Mmbw...u_ﬁ : 0.00 13,78 - mq.mmk}.
2 P/L Cement concrete | mmw _hw#m, CUm 0.47 0.24 0.65 mw»..@ 0.00 . um.mn_.,. . ommH
3 {P/L Cement concrete having strength M20 )
(A) !Suspended floor 63226 |  cum 0425 | 028 | 057 - 268,71 177.03..| 360.39 -] 0.00
(b) [Column pillar post 122.64,.  cum 0425 | 0.28 057 5212, 3434 | 6990 | 0.00
{d) |Stair cases 16.59 .  cum 0.425 | 0.28 0.57 7.05 " 465 .- 9.46 0.00
(E) |Walls 125556, cum 0425, T 0.28 057 - 108.61 .| 71,56 | 14567 | 0.00
4 |P/L Cement concrete having strength M25 _ , 0.00 0.00. 0.00 0.00
(a) [Foundation 18852  cum 028 | 057 80.12 5279, 107.46.1 000
(b) |Column pillar post 1267 41" cum 0.28 0.57 538 . 355 | 722.0| 000
5 |plum conerete 1:5:10 340,087 cum 0220 . | 060 | 000 1 000 74.82 .| 204.05-
6 |P/L Cement concrete 1:2:4 |
(A) |Foundation footing bases 1423,  cum 0.445 | 0.11 032, | 052 633 157 | 313 | 740
I T
() |Walls any thickness 1484 1 cum 0.445 b 0.11 022+ | 052 6.60 163 .| 326.1 772
7 |PLCC124 27030 oum 0.445 0.11 0.22 0.52 | 12028, 2973 | 59.47 .| “140.56.-
RR Stone Masonry in 1:6 1117794  cum 1.00 1.65 0.00 Mi7gef  0.00 1844.35.1 = 0.00
[rick masonry in superstruture in cemernt 171,45 cum 1.07 A 18345 . .00 0.00
s e i ,,,\.1
*'|Half brick work in‘1:4 1698.60 4  sqm 0.026 44,16 0.00 0,00

35
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] maém.w___,.\ 0.072 Hma.hm\\ 0.00 0.00

13 {20MM cement plaster 1:6 Hmb.m.mc% 0.224 41341, 0.00 0.00

14 |15 MM cement plaster 1:6 | 83141 | sqm 0.165 13718 000 | o000

| " | Less 15% for Voild ” Total 1684671 1566.15.| 37684 | 2734.55 | 493.56

Sand Density 1684.67 @1600kg/eum 7695474.048 .- .
Aggrigates Density - 3604.94 @2300kg/cum 8291358.78
Stone Density - 156615 @1680kg/cum 2631128.64

. 13617961.47 Kg
or .
13617.96147 7..: {E@60/-MT m:cum.:@xm
gineer
, :Edgw Sub Division

Parwanoo
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iy -8h, Nitin Bhasin
meni No. 20_of 2620-21

'orkz+ Construction of 4 Nos, Type IV Staff Qtrs.

At BMO Office Building at Chandi Teh, Kasauli Distt:

TZy |

mq._.m:_. (WP, Including Internal WS & SI,
e IVth R/Bill

28

: . Ref, MB, 2530
ifEeion of work Quantiéy Unit Consumption Factor : _Total Material Consumed
5 Al Ny Sand | Stone | 10MM |  20MM 40MM Sand | Stone 10MM__ | 20MM __
15192880 | 0,072 3254 7 0.00 ! 000/ 0.00:
1:6 o | 42374 sqm [ 0.224 . 106227 0.00 0.00 | 0.00-
1:6 . sqgm ] 0.165 137454 0.00 0.00 | 0,00
1  Total 27644 0.00 0.00 | 0.00
Density 276.11 @1400kg/cum 441772,16
Density 0.00 @1600kg/cum B
Density 0.00 @1680kg/cum ' .0
_ 44177216 Kg ,
or R
43.66 M @6Y-MT 2619.60 -
e TORIRS, - T 2619.60
2620.00

Say Rs, :-

1 .
Assistant Engineer,
HP Housing &MUDA,
Sub Division Parwanoo,







- >
Maimis of € 3ntractor

Sh. Narender Singh Chauhan

Agreerent Ne.

16 of 2020-21, 6th running B

zm._.:m of Wark /o of BMO Cffica Bullding at Chandi, Teh Kasauli, Dist-Scian [HP)
Date of cernmenzement of
Wark 28/09/2020
Period allowed for
completlon of work as per 15 Maenths
agreement
Date of Completion 30/09/2021.

L N

A
warasd -

-

\V..c_lmnﬂ.., |3 &C\

Stipulated in Agreement
Actuzl date of Completion

Provislonally extersion given upto 31.03.2023

executed Oty as

schedule of quantlty item Descripticn of Work/Item {S) as per schedule of Quantity oty Units | Estimated Rate| Amount Itam Ne & Description of EI/S| Wark/item (S) executed | Page N of Rate Amount Remarks
o as pet VB 2507 M2 No 2507 per M8 2507 -
Providing and flking. door frame of NGL, SFCOOLAR abr carrled from all Itern £2/24.00, 5..Ne:1 ;- P/F pre-palnted powder coated
formed section made of galvanlsed steel power coated (base steel as per] pressed  stesl door frames manufactured from|
1S 513 D) quality galvanised as per 277 with zink of 120 gms/sqm. powar| commercial miid steel shee¥ of 1,25mm thickness i/c
coated with pure. polyster power Up ta 50-60 with microns thick the over| hinges, jamb, lack jamb beed and: If reuired angle
all siza should be 125 mm x 60mm for double rebate Induding fiing In threshold of mild steel angle of section. 50x12mm af|
posltition as per direction .of Engineer-ln-charge. The {frame section kase tes of 1.25mm pressed mild steel welded or regldly
should ba cut to length and matre Jolned with corner brackats made off fixed together by mechanica! means adjustable lugs with
CRCA, electroplated. The frame should be [a) 3 Nos. of MS power coated split and talls to gach Jambs i< steel but hinges 25mmm
4" butt hinges of Zmin thickness welded to maln frame. (b} 6 Nos. of| thick with guanrds lock styles plate and shock absorber
24,00 1.2mm thick GRCA elactroplated stiffanar should be welded to frame {6) 6] 341,79] Rmt 830 2005215 |as specified! and applying steel primer after pre- Page-86 78,50 RMT 800 62300 Approved rates not shown
Mos. of 8 kaS hald fasts with split end tail welded to stiffener plates (d) treatment of the sUrface as diracted by tha Englneer-in-
Orie Nos. aldrop recelver. (e} Each-frame should be proved with 25x50mm) charge Profile -A {Double Rebate)
tie red at bottom. All welded piaces should be treated with protective
coat of 2ink rick primer, The antire frame should be provided with a coat
of primer.
Praviding and fixing. door frama of NCL, SECODLAR abr carrled from all ttem 43/5.1.-11 - P/F pre-paintsd powder coated pressed
formad- section made of galvanised steel power coated (base steel as per steel doors frames manufactured from commerelal mitd
18513 1) quality galvanised as per 277 with 2ink ef 120 gms/ sqrm. Powar, steel sheet of 1.25mm thickness i/ hinges, jamb, focki
coated with pura polyser pewat up to 50-60 with microns thick tha pver jamb heed and 1f required angle threshold of mild sieel
all size should he 105 mm x 60mm with the rebate of 37 mm for Single angle of sectlon. 50x25mm of base ties of 1,25mm thick
rebate shutter Including fixing in position for single rebate shutter| witl, guards lock syble plate and shock absarber
Including flxing M pasition as, par tha disection of Engineer-in-charge. The spacified applying a coat of approved steel primer after
frame sectlon should be cut to length and metre joined with corner| pre-treatrment of the surface as directed by Engineer-in
Brackets made of CRCA elactraplated. The frame should be [a) 3 Nos, of| charge Profile -8 (SIngle Rebate)
MS power coated 4" hutt hinges af 2mm thickness.welded 1o maln frame.
25.00 [b) 6 Nos. of 1.2mm thick CRCA electroplated stiffener should be welded 142.7|  Rmt 250 35675 Page-87 71.60 RMT 200 PR 14320 Approved rates not shown

to frame {c) 6 nos. of 8" MS hold fasts with split end tail welkded to
stifferer places (d} One Nes. aldrap receiver. (e} Each frame should be
proved with 25%50 mm tie rod et bettom, All welded places shouid be
treated with protective coat of zink rich primer. The entire frame should
e pravided.with a coat of eatch primer,

8

—






26.00

Providing and {ixing glass shutter mash shutter & gxil! for door window
and ventllated of ECQ 4000 series of NCL SECOOLAR colour coated
standard rooled section size cutter frame 72 x 55mm thick mullion 72x
50« 0.58 style frame 40x 20x 0.58mm thick sectlon for glass baad should
be of 12mm x12mmx 0.58mm thick sectlon for mesh 40 x 20 x 58mm.
fixing should be 18mm x 0.6mm x .58mm thickness. The sectian of sash
pane! apenable shutter shall be 55mm x 20mm x0.58mm {107) each
glazed shutter should be provided with ane set of S5P/VOT hinges make|
handle wih receiver glazed shuiter and flxed glass portion should be
provided with 4mm thick glass window should be provided with grl made
of 10mm M5 square bar welded to 6mm x 12mm (TS Fat Distance
between:bars should not be mora 150mm center to center tatai grill unlt;
shouid be fived to window frame with screws and embeded I cement]
concrete block 15em x 10cm 10em sle of 1136 {1 cement 3 sand 6
aggragate 20mim haminal wize a screws or plug and fixing clips with bolts]
and nuts ad requlred and non flliing Incleding fixing of glass with gaskit
clips as par archieciure specification and as per the direction of Ehglneer-
in-charge Including carriags of materlals with alt leads and lifis

11.45

sam

6200

620950

ltern 44/, F/F pressed steel {pre-palnted) powder
coated window freme confirming to  15:4351
manufactured frame comercial mifd steel sheet of
1,60mm thickoess i.e, hinges lack jamb, besd and I
required angles threshold af mild steel angle of section
50 % 25mm of base ties of 1,25mm pressed mid stesl
welded or rigldiy fixad together by mechanically 'makes
adjustable luges with spllt end wlls te each jaub e stes!
butt hinges 2.5mm thick with guards lack style plate and
shock absorber as speclfied and applying 2 coat aff
approved steel primer after pre-treated of the surface as|
directed by Engineer-in charge

Page-88

112.23 sqm

5000 PR
{6200 FR)

=

£73380

S| 2y {2 pcc

Approved rates nat shown

41.00

Providing and flxIng structural glazing on external fascade in Smm thick
reflective toughened glass (Saint Gobaln) to specifled colour and slze fixed
in Hollow Alumintum structure glazing system sactlan of 7.50¢m x 5.80cm,
14 SWG Powder coated to specified calour {Hindalea/jindal) section using
€mmxdmm adhesive tape and wacker Englneer sillcans (56-20) gap
between glass and | aluminlum structurs glazing section to ke filed with
wacker weather silicone (8G-20) gap hetween glass and } aluminium
structure glazing section to be filled with wacker weather sllicons {5G-
305) abeut 40% glazing srea to be kept apenable by providing sash
windows In front of RCC beams appearing In elevation, Smm thick
spandreal glass to-be provided as detail structural glazing section to be nut
and bokted with the RCC heams using 5mm .S, Angle lron S0:50mm
bracket 30cm lang of approved deslgn and powtier coated ta specified

size including carriage of materials nall leads and |Ifts. NCL make of
approved Brand

62,37

Sam

aco

187110

ltem 46/5.-IV - P/F structure glazing on extarnal
fascade in 10mm thick reflective tounghned glass (Salnt|
Gohin) e specified colour and slze fixed i Hollow)
alluminlum structure glezing systam section of 7.50 cm x|
5.80cm 14 SWG power coated to specifled colour,
{Hindalco/lIndal} Section using Gmmx8mm adheslve|
tape and wacker Englneer silicon (5G-20) gap between|
glass and aluminlum structure glazing section to be
fitted with wacker weather silicon [56-305) about 403
glazing area to be kept openable hy providing sash
windows i front of RCC beams appearing In elevation)|
Stnm thick spendreal to be provided as detail structure
plazing to be nut and bolts with the- RCC beams using
Stom M.S, angle Iron 50 xS0mm bracket 30em long of
applroved design and powder coated to specified size I/l
carriage of material in all leads and lifts NCL make of
approved brand

Page-50

25.25 sgm

3300 PR
(4772 ¥R)

83325

Approved rates not shown

m-48/E.l, No-1 - P/F 3mm thick alumialum composite
pannel {ACP) sheet with PVDF caating for providing]
upto all fevel ifc required matarial
complete In all respect

Page-91

537.75 sqm

3500 PR
14688 FR}

1882125

Approved rates not shawn

tem: 48/E.1. No-2 :- FfF 40mm thick wire guage shutter]
usihg gaivanised M5 gauge of 15 guage deslgn 85-G
with wire of dia -56mm for doors windows & clear-
starey windows: /e bright finished black endwelted Iron|
but hinges with necessary screws etc ifc chawfersd
etdped beading 20 x 12.5mm size complete I/c carringe|
of material in 2/l leads B lIfts

Fage-21

2B.58 sgm

2895 PR
(4135 £R)

827391

Approved ratas not shown
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Name of work: Housing Colony at Nalagarh (SH. C/0 56 No. Flats i/c Development of

site R/Wall MS Gate Vr.No 64/07-03-2023 MB 2582Page 1-12 & MB 2537 Page 74-
100 13 Running bili

1. Extra Items

 Extra items given below Executed but no sanetion for this taken from competent authority MB 2582
Page-2

'Srno Description MBRef | Executed Rate/M3 Amount
Quantity - (Rs.)
'35/El1 [ Excavation in earth work & 2582 1518.82m3 | PR.175 /m3 2657935
fitling in 15 cum. layers in .t P-2 Provisional
foundation & plinth in i/c Rate.260/m
jamming watery & consolidating 3
upto a load of 20 mtr. & ligt upto
150mtr. '
56/El-2 Demolition below GL, upto 2582 17.13m3 400/m3 - 685200
1.50mtr. Depth & disposal of p-2
unserviceable material within 20
mtr. load reinforced cement

foncrete upto 15 cm : '
57/E1-3 Demolition below GL upto- 2582 35.30m3 2500/m3 88250.00
1.50mtr. Depthi/c stackingof |p.3 -
unserviceable material within 20
mtr. Load andi/c cutting the
hecessary reinforcement and
Separating beam RCC/R.B. Work
RCC Worki.c. Carriage of
material in local. -

— T | 36089550

=
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